Дело №1-143/2021

УИД 74RS0010-01-2021-000606-55

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

с. Агаповка 29 июля 2021 года

Агаповский районный суд Челябинской области, в составе председательствующего судьи Жилова М.А., при секретарях Набиевой Р.С., Добрыниной О.А., с участием государственных обвинителей – помощника прокурора Агаповского района Челябинской области Карюкиной Е.А., старшего помощника прокурора Агаповского района Челябинской области Волкова А.А., заместителя прокурора Агаповского района Челябинской области Босика А.В., подсудимого ФИО1, его защитника – адвоката Дроздовой О.С., 

рассмотрев в судебном заседании в помещении Агаповского районного суда Челябинской области материалы уголовного дела в отношении: 

ФИО1, родившегося ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес>, гражданина 

<

данные изъяты>, имеющего 

<

данные изъяты> образование, 

<

данные изъяты>, имеющего на иждивении 

<

данные изъяты> трудоустроенного в 

<

данные изъяты>, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, не судимого, 

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст. 160 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л:

ДД.ММ.ГГГГ ФИО1, согласно трудовому договору № от ДД.ММ.ГГГГ, был принят на работу в общество с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» (далее по тексту ООО «

<

данные изъяты>»), находящегося по адресу: 

<

адрес> на должность «

<

данные изъяты>» в отдел продаж обособленного подразделения 

<

адрес> ООО «

<

данные изъяты>».

Согласно утвержденной директором ООО «

<

данные изъяты>» должностной инструкции торгового представителя по эксклюзивным продажам отдела продаж следует, что в должностные обязанности ФИО1, как торгового представителя входило осуществление продаж в соответствии с текущей ценовой политикой компании (п.8), контроль своевременной оплаты товара, поставленного оптовым клиентам, не допущение просроченной дебиторской задолженности (п.12), прием наличных денежных средств от контрагентов компании за товар, приобретенный в рамках заключенных договоров поставки, на основании доверенностей (п.13), транспортировка и оперативное внесение в полном объеме в кассу компании полученных денежных средств (п.14), ведение документооборота по закрепленным клиентам в соответствии с утвержденным регламентом (п.17), своевременное заполнение установленных форм учета и отчетности (п.19). Торговый представитель ФИО1 нёс ответственность за причинение материального ущерба в пределах, определенных действующим трудовым и гражданским законодательством РФ на основании заключенного между торговым представителем и компанией договора о полной индивидуальной материальной ответственности.

На основании договора № от ДД.ММ.ГГГГ заключенного между ФИО1 и ООО «

<

данные изъяты>» о полной индивидуальной материальной ответственности, ФИО1 принимает на себя полную материальную ответственность за сохранность вверенного ему работодателем или третьими лицами имущества. В связи с изложенным ФИО1 должен бережно относиться к переданному ему имуществу работодателем или третьими лицами по заданию Работодателя и принимать меры к его сохранности и предотвращению нанесенного ущерба. Материальная ответственность за ущерб, причиненный работодателю или третьим лицам, возлагается на работника, то есть в данном случае на ФИО1 Работник обязан возместить работодателю причиненный ему прямой действительный ущерб. Под прямым действительным ущербом понимается реальное уменьшение наличного имущества Работодателя или ухудшение состояния указанного имущества (в том числе имущества третьих лиц, находящегося у работодателя, если работодатель несет ответственность за сохранность этого имущества), а так же необходимость для работодателя произвести затраты либо излишние выплаты на приобретение, восстановление имущества, либо на возмещение ущерба, причиненного работником третьим лицам. Размер ущерба, причиненного работодателю при утрате и порче имущества, определяется по фактическим потерям, исчисляемым исходя из рыночной стоимости. ФИО1 с указанным договором о полной индивидуальной материальной ответственности ознакомлен, согласно которому должен осуществлять свою трудовую деятельность. 

Согласно договору оказания услуг между ООО «

<

данные изъяты>» (Заказчик) и ООО «

<

данные изъяты>» (Исполнитель) от ДД.ММ.ГГГГ, дополнительному соглашению от ДД.ММ.ГГГГ к договору оказания услуг от ДД.ММ.ГГГГ, в целях увеличения объемов реализации товаров, эффективного продвижения их на потребительский рынок, поддержания и увеличения потребительского интереса к продукции, расширении каналов сбыта, Заказчик поручает, а Исполнитель берет на себя следующие обязательства:

- по поиску и привлечению потенциальных покупателей продукции, производимой Заказчиком (розничные торговые точки), далее - потенциальные Покупатели;

- по проведению консультаций, встреч, переговоров с потенциальными Покупателями (в т.ч. посредством электронных средств связи) с целью доведения до сведения потенциальных Покупателей Заказчика информации о качественном составе, товарных характеристиках продукции, производимой Заказчиком, предлагаемых условиях сделок, принятию заявок на поставку товара и прочее;

- по получению наличных денежных средств у конечных Покупателей Заказчика за поставленный товар для последующей их передачи Исполнителем Заказчику;

Заказчик, в свою очередь обязуется уплатить Исполнителю вознаграждение за выполнение указанного выше объема услуг, на основании представленной отчетности после внесения денежных средств на расчетный счет заказчика.

Таким образом, согласно указанному договору торговый представитель ООО «Витта» ФИО1 исполнял для ООО «

<

данные изъяты>» обязанности, аналогичные обязанностям исполняемым для ООО «

<

данные изъяты>».

ФИО1, действуя в рамках единого преступного умысла, с целью хищения денежных средств и товарно–материальных ценностей, из корыстной заинтересованности, в разные дни в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, являясь материально-ответственным лицом, присвоил и растратил денежные средства и товарно– материальные ценности, принадлежащие ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>».

Так, в разные дни в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, ФИО1, являясь материально–ответственным лицом, находясь по адресу: 

<

адрес>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему денежных средств полученных от поставленной продукции, получил от общества с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» денежные средства в сумме 35 702 рубля 92 копейки и не внес их в кассу ООО «

<

данные изъяты>», тем самым похитил денежные средства в сумме 35 702 рубля 92 копейки, принадлежащие ООО «

<

данные изъяты>», то есть присвоил и растратил на свои личные нужды. 

В продолжение своего единого преступного умысла в указанный период времени, ФИО1, являясь материально–ответственным лицом, находясь по адресу: 

<

адрес>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему денежных средств полученных от поставленной продукции, получил от индивидуального предпринимателя ФИО2 №2 денежные средства в сумме 1 089 рублей 53 копейки и не внес их в кассу ООО «Витта», тем самым похитил денежные средства в сумме 1 089 рублей 53 копейки, принадлежащие ООО «Витта», то есть присвоил и растратил на свои личные нужды. 

В продолжение своего единого преступного умысла в указанный период времени, ФИО1, являясь материально–ответственным лицом, находясь по адресу: 

<

адрес>, ул. ФИО2 №8 ФИО3, 

<

адрес>, корпус А, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему денежных средств полученных от поставленной продукции, получил от индивидуального предпринимателя ФИО2 №3 денежные средства в сумме 17 461 рубль 75 копеек и не внес их в кассу ООО «Витта», тем самым похитил денежные средства в сумме 17 461 рубль 75 копеек, принадлежащие ООО «Витта», то есть присвоил и растратил на свои личные нужды. 

В продолжение своего единого преступного умысла в указанный период времени, ФИО1, являясь материально–ответственным лицом, находясь по адресу: 

<

адрес>, корпус А, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему денежных средств полученных от поставленной продукции, получил от индивидуального предпринимателя ФИО2 №4 денежные средства в сумме 14 495 рубль 99 копеек и не внес их в кассу ООО «Витта», тем самым похитил денежные средства в сумме 14 495 рубль 99 копеек, принадлежащие ООО «Витта», то есть присвоил и растратил на свои личные нужды. 

В продолжение своего единого преступного умысла в указанный период времени, ФИО1, являясь материально–ответственным лицом, находясь по адресу 

<

адрес>, корпус А, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему денежных средств полученных от поставленной продукции, получил от индивидуального предпринимателя ФИО2 №5 денежные средства в сумме 11 109 рубль 61 копеек и не внес их в кассу ООО «КИТ», тем самым похитил денежные средства в сумме 11 109 рубль 61 копеек, принадлежащие ООО «КИТ», то есть присвоил и растратил на свои личные нужды. 

В продолжение своего единого преступного умысла в указанный период времени, ФИО1, являясь материально–ответственным лицом, находясь по адресу: 

<

адрес>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему денежных средств полученных от поставленной продукции, получил от индивидуального предпринимателя ФИО2 №6 денежные средства в сумме 7 477 рубль 85 копеек и не внес их в кассу ООО «КИТ», тем самым похитил денежные средства в сумме 7 477 рубль 85 копеек, принадлежащие ООО «КИТ», то есть присвоил и растратил на свои личные нужды. 

В продолжение своего единого преступного умысла в указанный период времени, ФИО1, являясь материально–ответственным лицом, находясь по адресу: 

<

адрес>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему денежных средств полученных от поставленной продукции, получил от индивидуального предпринимателя ФИО2 №7 денежные средства в сумме 9 355 рубль 02 копеек и не внес их в кассу ООО «КИТ», тем самым похитил денежные средства в сумме 9 355 рубль 02 копеек, принадлежащие ООО «КИТ», то есть присвоил и растратил на свои личные нужды. 

В продолжение своего единого преступного умысла в указанный период времени, ФИО1, являясь материально–ответственным лицом, находясь по адресу: 

<

адрес>, корпус А, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему денежных средств полученных от поставленной продукции, получил от общества с ограниченной ответственностью «ЭРЗАР» денежные средства в сумме 21 422 рубль 42 копеек и не внес их в кассу ООО «КИТ», тем самым похитил денежные средства в сумме 21 422 рубль 42 копеек, принадлежащие ООО «КИТ», то есть присвоил и растратил на свои личные нужды. 

В продолжение своего единого преступного умысла в указанный период времени, ФИО1, являясь материально–ответственным лицом, находясь по адресу: 

<

адрес>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему денежных средств полученных от поставленной продукции, получил от индивидуального предпринимателя ФИО2 №10 денежные средства в сумме 45 633 рубль 39 копеек и не внес их в кассу ООО «КИТ», тем самым похитил денежные средства в сумме 45 633 рубль 39 копеек, принадлежащие ООО «КИТ», то есть присвоил и растратил на свои личные нужды. 

В продолжение своего единого преступного умысла в указанный период времени, ФИО1, являясь материально – ответственным лицом, находясь в пункте выдачи товарно-материальных ценностей расположенном по адресу: 

<

адрес>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему товарно-материальных ценностей (состоящих из пивной и газированной продукции), получил для реализации на указанном пункте выдачи товара товарно-материальные ценности и не поставил согласно накладным указанную продукцию индивидуальному предпринимателю ФИО2 №1 на сумму 97 258 рублей 66 копеек; обществу с ограниченной ответственностью «Олимп» на сумму 76 748 рублей 09 копеек; индивидуальному предпринимателю ФИО2 №2 на сумму 32 993 рублей 84 копеек; индивидуальному предпринимателю ФИО2 №4 на сумму 12 098 рублей 83 копеек, а передал данное имущество третьим лицам, получив от них денежные средства, принадлежащие ООО «Витта», которые присвоил себе, растратив их по своему усмотрению.

В продолжение своего единого преступного умысла в указанный период времени, ФИО1, являясь материально–ответственным лицом, находясь в пункте выдачи товарно-материальных ценностей расположенном по адресу: 

<

адрес>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью присвоения и растраты вверенных ему товарно-материальных ценностей (состоящих из пивной и газированной продукции), получил для реализации на указанном пункте выдачи товара товарно-материальные ценности и не поставил согласно накладным указанную продукцию индивидуальному предпринимателю ФИО2 №6 на сумму 22 244 рублей 76 копеек; индивидуальному предпринимателю ФИО2 №8 на сумму 6 274 рублей 42 копеек; обществу с ограниченной ответственностью «ЭРЗАР» на сумму 18 755 рублей 53 копеек; индивидуальному предпринимателю ФИО2 №9 на сумму 16 459 рублей 60 копеек; индивидуальному предпринимателю ФИО2 №10 на сумму 16 800 рублей 09 копеек; индивидуальному предпринимателю ФИО2 №11 на сумму 41 818 рублей 83 копеек; индивидуальному предпринимателю ФИО2 №12 на сумму 13 350 рублей 81 копеек; индивидуальному предпринимателю ФИО2 №9 на сумму 30 924 рубля 29 копеек, а передал данное имущество третьим лицам, получив от них денежные средства, принадлежащие ООО «КИТ», которые присвоил себе, растратив их по своему усмотрению. 

В результате своих умышленных преступных действий ФИО1, присвоил и растратил денежные средства и товарно-материальные ценности, принадлежащие ООО «Витта» на общую сумму 287 849 рублей 61 копейка, принадлежащие ООО «КИТ» на общую сумму 261 626 рублей 62 копейки, чем причинил обществу с ограниченной ответственностью «Витта» и обществу с ограниченной ответственностью «КИТ» материальный ущерб в крупном размере. 

Похищенными денежными средствами и товарно–материальными ценностями ФИО1 распорядился по своему усмотрению. 

В судебном заседании подсудимый ФИО4 вину по предъявленному обвинению в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст. 160 УК РФ признал в полном объеме, в содеянном раскаялся, отказался от дачи показаний, воспользовавшись ст. 51 Конституции Российской Федерации.

Из оглашенных показаний ФИО1, данных в ходе предварительного следствия в качестве подозреваемого следует, что ДД.ММ.ГГГГ трудоустроился на работу в общество с ограниченной ответственностью «Витта» (далее по тексту ООО «Витта») на должность торгового представителя по эксклюзивным продажам. С ним заключен договор № от ДД.ММ.ГГГГ с ООО «Витта» о полной индивидуальной материальной ответственности, согласно указанного договора он принимал на себя полную материальную ответственность за сохранность вверенного ему работодателем или третьими лицами имущества. Под прямым действительным ущербом понимается реальное уменьшение наличного имущества работодателя или ухудшение состояния указанного имущества (в том числе имущества третьих лиц, находящегося у работодателя, если работодатель несет ответственность за сохранность этого имущества), а так же необходимость для работодателя произвести затраты либо излишние выплаты на приобретение, восстановление имущества, либо на возмещение ущерба, причиненного работником третьим лицам. Размер ущерба, причиненного работодателю при утрате и порче имущества, определяется по фактическим потерям, исчисляемым исходя из рыночной стоимости. Он с указанным договором о полной индивидуальной ответственности ознакомлен, согласно ему должен осуществлять трудовую деятельность. Согласно утвержденной директором ООО «Витта» должностной инструкции торгового представителя по эксклюзивным продажам отдела продаж следует, что в его должностные обязанности, как торгового представителя входило осуществление продаж в соответствии с текущей ценовой политикой компании, контроль своевременной оплаты товара, поставленного оптовым клиентам, не допущение просроченной дебиторской задолженности, прием наличных денежных средств от контрагентов компании за товар, приобретенный в рамках заключенных договоров поставки, на основании доверенностей, транспортировка и оперативное внесение в полном объеме в кассу компании полученных денежных средств, ведение документооборота по закрепленным клиентам в соответствии с утвержденным регламентом, своевременное заполнение установленных форм учета и отчетности. Он нёс ответственность за причинение материального ущерба в пределах, определенных действующим трудовым и гражданским законодательством РФ на основании заключенного между торговым представителем и компанией о полной материальной ответственности. В его должностные обязанности входило объезд торговых точек на вверенной территории в 

<

адрес> и Республики Башкортостан, сбор заявок на пивную и газированную продукцию компании ООО «Витта» и ООО «Кит», а так же сбор дебетовой задолженности при её наличии. Сбор заявки на продукцию осуществлялся посредством специальной программы «Мобильная торговля», установленной в планшете, в программе в режиме онлайн осуществлялась подача информации, которая отгружалась на единый сервер. Если им истребовалась дебеторская задолженность с заказчика, он должен в программе «Мобильная торговля» сформировать расчетный кассовый ордер, который онлайн передавался в главный офис, сумму указанную в расчетном ордере, он должен сдать в кассу в офис на 

<

адрес> до 10.00 часов следующего дня, или до 00.00 часов текущего дня внести указанную сумму через банкомат на расчетный счет. Взамен полученных денег от заказчиков и индивидуальных предпринимателей, он оставлял им доверенность, где прописывал у кого именно забрал деньги и в какой сумме. В доверенности указывались сумма и дата, полученные от заказчика, а так же его фамилия и подпись, в корешке, который оставался у него и в последующем он сдавал, указывались сумма и дата, а так же фамилия заказчика или продавца, который ему передал деньги и подпись указанного лица. Корешок от данной доверенности он сдавал в кассу ООО «Витта» в 

<

адрес>. Он работал на своем автомобиле до ДД.ММ.ГГГГ пока не попал в ДТП, где пострадал его автомобиль. После ДТП на данном автомобиле передвигаться возможности не было, он его продал в том состоянии, в котором он был после ДТП за 60 000 рублей. После данного ДТП он купил себе другую автомашину «Лада Приора» 2008 года выпуска за 140 000 рублей. Примерно, в августе 2020 года он решил приобрести себе более дорогой автомобиль, но на это у него не было денежных средств, поэтому он решил накопить денежные средства на новую автомашину, но в связи с тем, что у него большая семья, и вся его заработанная плата уходила на обеспечение продуктами питания, оплаты за школу, детский сад, приобретение носимых вещей и прочее, а супруга нигде не работает, то выучив схему возврата денег в ООО «Витта» от индивидуальных предпринимателей, и заработав о себе положительное мнение, как ответственного и трудолюбивого работника, он в начале сентября 2020 года решил часть денег, полученных от индивидуальных предпринимателей оставлять себе, чтобы скопить на автомобиль, то есть он решил присваивать вверенные денежные средства себе. Ему необходима была сумма примерно в 550 000 рублей, т.к. он присмотрел себе автомашину Киа СИД 2012-2013 годов выпуска, которые продавались на Авито. В связи с тем, что он реализовывал товар и ООО «Витта» и ООО «Кит», то для себя каких либо разграничений он не делал, также он не придавал значения с какой торговой точки он будет делать недостачу. Примерно, ДД.ММ.ГГГГ забрав деньги по своей доверенности у ООО «Орбита», расположенной в 

<

адрес> в сумме около 6 700 рублей, он впервые не сдал их в кассу ООО «Витта» а присвоил себе, стал откладывать на автомобиль. Он понимал, что собирается присваивать чужие денежные средства, не принадлежащие ему, то есть совершать преступление за которое может понести уголовную ответственность. Для себя он решил, что если у него получится первый раз присвоить себе не принадлежащие ему денежные средства, то это он будет делать по мере возможности, то есть пока не накопит себе на новый автомобиль или пока его не заподозрят в случившемся. В ходе своей работы, он также выбивал товар на одну торговую точку (индивидуального предпринимателя или общества с ограниченной ответственности), а товар отвозил другому предпринимателю в другую торговую точку, где за этот товар забирал деньги и также не вносил их в кассу ООО «Витта», а оставлял себе для накопления. Денежные средства принадлежащие ООО «Кит» он так же вносил в кассу ООО «Витта». Таким образом, он присваивал себе деньги в сентябре, октябре и ноябре 2020 года, а именно последний раз он ДД.ММ.ГГГГ отбил заявку на торговую точку ИП ФИО2 №11, расположенную в 

<

адрес>, но товар туда он не отгрузил, а отгрузил товар ДД.ММ.ГГГГ в торговую точку ИП ФИО2 №23, расположенную в 

<

адрес>, а денежные средства в сумме около 18 546 рублей он забрал у него ДД.ММ.ГГГГ, непосредственно находясь у него в магазине по указанному адресу, и эту сумму он также не сдал в кассу ООО «

<

данные изъяты>», а присвоил себе. Чтобы скрыть совершаемое им преступление, он получал денежные средства от индивидуальных предпринимателей и 2-х обществ с ограниченной ответственностью, им передавал корешки доверенностей, где прописывал, что получил от них денежные средства, а свою часть корешков доверенностей он им на подпись не передавал, сам ставил сумму якобы полученную, то есть ставил уменьшенную сумму, ставил сам подписи от имени сотрудников ИП и ООО, которые сдавал в кассу, это делал для того, чтобы ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» не заподозрили, что он совершает преступление. Он понимал, что получая денежные средства от сотрудников ИП и ООО он присваивает денежные средства ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>», и если в случае обнаружения его, то есть при обнаружении недостачи он будет привлечен к уголовной ответственности. Так же при получении товарно-материальных ценностей на пункте выдачи товара на 

<

адрес> ДД.ММ.ГГГГ года он не увозил согласно накладным полученную пивную и газированную продукцию индивидуальным предпринимателям и обществам с ограниченной ответственностью, а увозил их третьим лицам, то есть другим ИП и ООО, получал от третьих лиц денежные средства, которые забирал себе, то есть растрачивал товарно-материальные ценности вверенные ему, а в кассу сдавал накладные, где ставил подписи за сотрудников ИП и ООО, которым должен был поставить товарно-материальные ценности, поэтому у ООО и ИП образовалась задолженность перед ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>». После этого, ДД.ММ.ГГГГ он ушел в отпуск до ДД.ММ.ГГГГ и более в ООО «

<

данные изъяты>» на работу не выходил. При этом ДД.ММ.ГГГГ он написал заявление об увольнении по собственному желанию. ДД.ММ.ГГГГ он был уволен по собственному желанию. Когда, ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» стали проводить сверки по задолженностям со всеми клиентами, с которыми он работал, то по некоторым клиентам были выявлены недостачи денег и товара. 

Он присваивал денежные средства, принадлежащие ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» полученные у следующих ООО и ИП:

- от ООО «

<

данные изъяты>» в сумме больше 30 000 рублей;

- от ИП ФИО2 №2 в сумме больше 1 000 рублей;

- от ИП ФИО2 №3 в сумме больше 15 000 рублей;

- от ИП ФИО2 №4 в сумме больше 14 000 рублей;

- от ИП ФИО2 №5 в сумме больше 10 000 рублей;

- от ФИО2 №6 в сумме больше 7 000 рублей;

- от ИП ФИО2 №7 в сумме больше 8 000 рублей;

- от ООО «

<

данные изъяты>» в сумме больше 20 000 рублей;

- от ИП ФИО2 №10 в сумме больше 40 000 рублей.

Указанные суммы не точны, он не исключает, что суммы могут возрасти, так как указанный подсчет он держит в голове, запоминал указанные суммы, так как думал, что в случае его обнаружения, он сможет подсчитать сумму причиненного ущерба ООО «Кит» и ООО «Витта».

Так же списывал на ООО и ИП товарно-материальные ценности, которые получал на пункте выдачи товара, то есть списывал на следующие: ИП ФИО2 №1; ООО «Олимп»; ИП ФИО2 №2; ИП ФИО2 №4; ИП ФИО2 №6; ИП ФИО2 №8; ООО «

<

данные изъяты>»; ИП ФИО2 №9; ИП ФИО2 №10; ИП ФИО2 №11; ИП ФИО2 №18; ИП ФИО2 №9. Конкретно суммы по каждым ИП и ООО назвать не может, может назвать общую сумму, но не точную, сумма примерно около 350 000 рублей. 

Утверждает, что он решил совершать указанное преступление в начале сентября 2020 года, присваивал и растрачивал имущество, принадлежащее ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» в ДД.ММ.ГГГГ года, совершал указанное преступление в разные дни, в рабочее время, больше преступлений не совершал. Он считал, что ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» это одна организация с разными названиями, ему было все равно у кого похищать имущество. 

Он понимал, что совершает присвоение чужих денежных средств в указанный период, то есть он совершил присвоение денег, принадлежащих не ему, а так же растрату товарно-материальных ценностей, которые он отгружал третьим лицам. Денежные средства и товарно-материальные ценности он похищал, то есть присваивал и растрачивал, возвращать не хотел, во временное пользование не брал, он думал, что его работодатели не поймут, что он присвоил и растратил их денежные средства. При этом он так и не смог накопить денежные средства, так как он не похищал себе суммы единовременно, а брал их частями, в семье у него периодически возникали финансовые издержки, и ему приходилось тратить похищенные денежные средства на продукты питания, оплату коммунальных услуг, оплату занятий для детей. В настоящее время ничего из похищенных денежных средств у него не находится. У ООО «

<

данные изъяты>» и у ООО «

<

данные изъяты>» перед ним задолженности по заработной плате нет и не было, заработную плату платили во время, задолженности по амортизации его автомобиля у организаций не было. В ДТП он попал по своей вине во вне рабочее время. Вину в совершенном преступлении признает полностью, в содеянном раскаивается. (Т. 3 л.д. 11-17).

Из оглашенных показаний ФИО1, данных в ходе предварительного следствия в качестве обвиняемого следует, что последний дал показания аналогичные показаниям данным в качестве подозреваемого (Т.3 л.д. 29-33).

Оглашенные показания подсудимый ФИО1 подтвердил в полном объёме.

Вина подсудимого ФИО1 в совершении преступления помимо его показаний, данных в ходе предварительного следствия подтверждается также иными, доказательствами, исследованными в судебном заседании.

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания представителя потерпевшего Потерпевший №1 в соответствии с которыми ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» занимается реализацией и поставкой пивной, газированной продукции. 

ДД.ММ.ГГГГ на имя директора ООО «

<

данные изъяты>» ФИО1 написал заявление о приеме его на работу в указанную организацию. 

На основании приказа от ДД.ММ.ГГГГ № л/с ФИО1 принят в отдел продаж обособленного подразделения 

<

адрес> на должность торгового представителя по эксклюзивным продажам, то есть он осуществлял деятельность торгового представителя по продажам алкоголя (ПИВА), газированной воды. 

На основании договора № от ДД.ММ.ГГГГ заключенного с ФИО1 и ООО «ВИТТА», ФИО1 принимает на себя полную материальную ответственность за сохранность вверенного ему Работодателем или третьими лицами имущества. Материальная ответственность за ущерб, причиненный Работодателю или третьим лицам, возлагается на Работника, то есть в данном случае на ФИО1 Работник обязан возместить Работодателю причиненный ему прямой действительный ущерб. Под прямым действительным ущербом понимается реальное уменьшением наличного имущества Работодателя или ухудшение состояния указанного имущества (в том числе имущества третьих лиц, находящегося у Работодателя, если Работодатель несет ответственность за сохранность этого имущества), а так же необходимость для Работодателя произвести затраты либо излишние выплаты на приобретение, восстановление имущества, либо на возмещение ущерба, причиненного Работником третьим лицам. Размер ущерба, причиненного Работодателю при утрате и порче имущества, определяется по фактически потерям, исчисляемым исходя из рыночной стоимости. ФИО1 с указанным договором о полной индивидуальной ответственности был ознакомлен, согласно него должен был осуществлять свою трудовую деятельность. 

На основании трудового договора № от ДД.ММ.ГГГГ трудоустроен в ООО «

<

данные изъяты>». На основании указанного договора ФИО1 должен лично выполнять определенную настоящим договором трудовую функцию. Добросовестно исполнять свои трудовые обязанности, возложенные на него настоящим договором и должностной инструкцией. Бережно относиться к имуществу Работодателя, а так же к имуществу других работников. 

Согласно должностной инструкции торгового представителя по эксклюзивным продажам отдела продаж ООО «

<

данные изъяты>» следует, что в должностные обязанности торгового представителя входит осуществление продаж в соответствии с текущей ценовой политикой компании (п.8), контроль своевременной оплаты товара, поставленного оптовым клиентам, не допущение просроченной дебиторской задолженности (п.12), прием наличных денежных средств от контрагентов компании за товар, приобретенный в рамках заключенных договоров поставки, на основании доверенностей (п.13), транспортировка и оперативное внесение в полном объеме в кассу компании полученных денежных средств (п.14), ведение документооборота по закрепленным клиентам в соответствии с утвержденным регламентом (п.17), своевременное заполнение установленных форм учета и отчетности (п.19). Торговый представитель несет ответственность за причинение материального ущерба в пределах, определенных действующим трудовым и гражданским законодательством РФ на основании заключенного между торговым представителем и компанией о полной материальной ответственности.

Приказом (распоряжением) о прекращении (расторжении) трудового договора с работником (увольнении) №лс от ДД.ММ.ГГГГ трудовой договор № от ДД.ММ.ГГГГ расторгнут с ФИО1

Общество с ограниченной ответственностью «Кит», которая так же занимается реализацией пивной и газированной продукцией. 

Между ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» был заключен договор о реализации товарной продукции ООО «

<

данные изъяты>» через ООО «

<

данные изъяты>».

Согласно договору оказания услуг между обществом с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» (Заказчик) и ООО «

<

данные изъяты>» (Исполнитель) от ДД.ММ.ГГГГ., дополнительному соглашению от ДД.ММ.ГГГГ к договору оказания услуг от ДД.ММ.ГГГГ, в целях увеличении объемов реализации товаров, эффективного продвижения их на потребительский рынок, поддержания и увеличения потребительского интереса к продукции, расширении каналов сбыта, Заказчик поручает, а Исполнитель берет на себя следующие обязательства:

- по поиску и привлечению потенциальных покупателей продукции, производимой Заказчиком (розничные торговые точки), далее - потенциальные Покупатели;

- по проведению консультаций, встреч, переговоров с потенциальными Покупателями (в т.ч. посредством электронных средств связи) с целью доведения до сведения потенциальных Покупателей Заказчика информации о качественном составе, товарных характеристиках продукции, производимой Заказчиком, предлагаемых условиях сделок, принятию заявок на поставку товара и прочее;

- по получению наличных денежных средств у конечных Покупателей Заказчика за поставленный товар для последующей их передачи Исполнителем Заказчику.

- в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения одной из сторон обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и условиями настоящего договора. 

Заказчик, в свою очередь обязуется уплатить Исполнителю вознаграждение за выполнение указанного выше объема услуг, на основании представленной отчетности.

Согласно указанному договору торговый представитель ООО «

<

данные изъяты>» ФИО1 исполнял аналогичные обязанности и для ООО «

<

данные изъяты>» и для ООО «

<

данные изъяты>».

Во время исполнения трудовых обязанностей у ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» задолженностей по заработной плате перед ФИО1 не было и по настоящее время нет, заработная плата платилась ему во время, претензий не поступало.

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ИП ФИО2 №1 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ общая задолженность ИП ФИО2 №1 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 20 449,10 рублей, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ИП ФИО2 №1 поставлено товара на сумму 97 258,66 рублей, произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 9 778,55 рублей, общая задолженность ИП ФИО2 №1 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 107 929,21 рублей. По указанному Акту сверки установлены разногласия, в части поставки товара по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 97 258,66 рублей (товар не поставлялся), а именно:

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9 867,14 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8 165,86 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6 817,38 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19 823,20 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19 125,64 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19 123,15 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14 336,29 руб.

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ООО «

<

данные изъяты>» (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ООО «

<

данные изъяты>» перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 104 978,56 руб. (установить причину изменения суммы задолженности покупателя не представилось возможным), в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ООО «

<

данные изъяты>» поставлено товара на сумму 76 748,09 руб., произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 104 978,56 руб., общая задолженность ООО «

<

данные изъяты>» перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 76 748,09 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия, в части поставки товара по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 76 748,09 руб. (товар не поставлялся), а именно:

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 790,41 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 20 657,68 руб.

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ООО «

<

данные изъяты>» (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ООО «

<

данные изъяты>» перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 23 286,19 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ООО «

<

данные изъяты>» поставлено товара на сумму 12 416,73 руб., оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» не производилась, общая задолженность ООО «

<

данные изъяты>» перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 35 702,92 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия, в части оплаты товара на сумму 35 702,92 руб. (оплата произведена по доверенностям в полном объеме), а именно:

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 718,72 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме);

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 23 459,27 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме);

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 5 789,69 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме).

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ИП ФИО2 №2 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ИП ФИО2 №2 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 19 409,94 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ИП ФИО2 №2 поставлено товара на сумму 83 464,40 руб., произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 35 205,09 руб., общая задолженность ИП ФИО2 №2 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 67 669,25 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия:

- в части поставки товара по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 32 993,84 руб. (товар не поставлялся), а именно:

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13 386,91 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19 606,93 руб.

- в части оплаты товара на сумму 1 089,53 руб. (= 6 000,00+6 264,63+8 884,68-3 000,00-8264,63-8 795,15) (оплата произведена по доверенностям в полном объеме), а именно:

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 000,00 руб. (внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» по приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 3 000,00 руб.);

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 264,63 руб. (внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» по приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 8 264,63 руб.);

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 8 884,68 руб. (внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» по приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 8 795,15 руб.).

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ИП ФИО2 №3 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ИП ФИО2 №3 перед ООО «Витта» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 33 376,58 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ИП ФИО2 №3 поставлено товара на сумму 64 197,42 руб., произведена оплата в адрес ООО «Витта» в сумме 62 471,57 руб., общая задолженность ИП ФИО2 №3 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 35 102,43 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия, в части оплаты товара на сумму 17 461,75 руб. (оплата произведена по доверенности в полном объеме), а именно:

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 17 461,75 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме).

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ИП ФИО2 №4 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ИП ФИО2 №4 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 25 945,89 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ИП ФИО2 №4 поставлено товара на сумму 31 758,81 руб., произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 31 109,88 руб., общая задолженность ИП ФИО2 №4 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 26 594,82 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия:

- в части поставки товара по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 12 098,83 руб. (товар не поставлялся), а именно:

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12 098,83 руб.

- в части оплаты товара на сумму 14 495,99 руб. (оплата произведена по доверенности в полном объеме), а именно:

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 14 495,99 руб. (не внесено в кассу ООО «Витта» в полном объеме).

Установлено, что в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ:

- торговым представителем ФИО1 не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» денежных средств, полученных от покупателей в сумме 68 750,19 руб., а именно:

- от ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 35 702,92 руб.

- от ИП ФИО2 №2 В сумме 1 089,53 руб.

- от ИП ФИО2 №3 в сумме 17 461,75 руб.

- от ИП ФИО2 №4 в сумме 14 495,99 руб.

- торговым представителем ФИО1 не поставлен товар ООО «

<

данные изъяты>» по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 219 099,42 руб., а именно:

- в адрес ИП ФИО2 №1 на сумму 97 258,66 руб.;

- в адрес ООО «

<

данные изъяты>» на сумму 76 748,09 руб.;

- в адрес ИП ФИО2 №2 на сумму 32 993,84 руб.;

- в адрес ИП ФИО2 №4 на сумму 12 098,83 руб.

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ИП ФИО2 №5 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ИП ФИО2 №5 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 9 177,47 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ИП ФИО2 №5 поставлено товара на сумму 25 865,63 руб., произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 15 647,51 руб., общая задолженность ИП ФИО2 №5 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 19 395,59 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия, в части оплаты товара на сумму 11 109,61 руб. (оплата произведена по доверенности в полном объеме), а именно:

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 109,61 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме);

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 5 000,00 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме).

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ИП ФИО2 №6 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ИП ФИО2 №6 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 37 619,03 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ИП ФИО2 №6 поставлено товара на сумму 79 829,44 руб., произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 67 972,62 руб., общая задолженность ИП ФИО2 №6 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 49 475,85 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия:

- в части поставки товара по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 22 244,76 руб. (товар не поставлялся), а именно:

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8 645,75 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13 599,01 руб.

- в части оплаты товара на сумму 7 477,85 руб. (оплата произведена по доверенностям в полном объеме), а именно:

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 262,00 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме);

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 5 215,85 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме).

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ИП ФИО2 №7 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ИП ФИО2 №7 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 26 158,64 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ИП ФИО2 №7 поставлено товара на сумму 29 471,46 руб., произведена оплата в адрес ООО «КИТ» в сумме 37 731,30 руб., общая задолженность ИП ФИО2 №7 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 17 898,80 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия, в части оплаты товара на сумму 9 355,02 руб. (оплата произведена по доверенности в полном объеме), а именно:

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 355,02 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме);

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 3 000,00 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме).

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ИП ФИО2 №8 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ИП ФИО2 №8 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 9 617,32 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ООО ИП ФИО2 №8 поставлено товара на сумму 31 662,15 руб., произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 29 410,90 руб., общая задолженность ИП ФИО2 №8 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 11 868,57 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия, в части поставки товара по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 6 274,42 руб. (товар не поставлялся), а именно:

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 282,56 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 991,86 руб.

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ООО «

<

данные изъяты>» (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ООО «

<

данные изъяты>» перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 45 050,22 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ООО «

<

данные изъяты>» поставлено товара на сумму 73 805,14 руб., произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 66 839,70 руб., общая задолженность ООО «

<

данные изъяты>» перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 52 015,66 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия:

- в части поставки товара по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 18 755,53 руб. (товар не поставлялся), а именно:

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18 755,53 руб.

- в части оплаты товара на сумму 21 422,42 руб. (оплата произведена по доверенностям в полном объеме), а именно:

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000,00 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме);

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 9 422,42 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме);

- по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 000,00 руб. (не внесено в кассу ООО «

<

данные изъяты>» в полном объеме).

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ИП ФИО2 №9 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ общая задолженность ИП ФИО2 №9 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 87 283,21 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ИП ФИО2 №9 поставлено товара на сумму 16 459,60 руб., произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 41 859,92 руб., общая задолженность ИП ФИО2 №9 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 61 882,89 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия, в части поставки товара по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 16 459,60 руб. (товар не поставлялся), а именно:

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16 459,60 руб.

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «

<

данные изъяты>» (Поставщик) и ИП ФИО2 №10 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, общая задолженность ИП ФИО2 №10 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 171 609,14 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ИП ФИО2 №10 поставлено товара на сумму 521 180,29 руб., произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 531 131,92 руб., общая задолженность ИП ФИО2 №10 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 161 657,51 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия:

- в части поставки товара по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 16 800,09 руб. (товар не поставлялся), а именно:

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16 800,09 руб.

- в части оплаты товара на сумму 45 633,39 руб. (со слов ФИО2 №10 оплата произведена лично ДД.ММ.ГГГГ без доверенностей в полном объеме), а именно:

- по накладной № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 31 523,82 руб.;

- по накладной № от ДД.ММ.ГГГГ в сумме 14 109,57 руб.

Согласно Акту сверки задолженности между ООО «КИТ» (Поставщик) и ИП ФИО2 №11 (Покупатель) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ общая задолженность ИП ФИО2 №11 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 68 503,34 руб., в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в адрес ИП ФИО2 №11 поставлено товара на сумму 134 365,23 руб., произведена оплата в адрес ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 125 990,18 руб., общая задолженность ИП ФИО2 №11 перед ООО «

<

данные изъяты>» на ДД.ММ.ГГГГ составляет 76 878,39 руб. По указанному Акту сверки установлены разногласия, в части поставки товара по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 41 818,83 руб. (товар не поставлялся), а именно:

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7 340,53 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 15 526,65 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 405,00 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17 641,65 руб.;

- по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 905,00 руб.

Так же хочет пояснил, что в ходе исследования документов согласно справки № и № в отношении ФИО1 в расчет суммы денежных средств по фактам проведения смены отгрузки товара, вследствие которых товар был отгружен по неизвестному адресу, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ не включены сумма 13 350,81 руб. по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ (отгрузка ИП ФИО2 №18), принадлежащая ООО «

<

данные изъяты>», сумма 12 772,74 руб. по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ (отгрузка ИП ФИО2 №9), принадлежащая ООО «

<

данные изъяты>», сумма 18 151,55 руб. по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ (отгрузка ИП ФИО2 №9), принадлежащая ООО «

<

данные изъяты>» по данным поводам необходимо учесть указанные суммы причиненного ущерба ФИО1, потому что указанный товар был им похищен и отгружен неустановленным лицам в сентябре 2020 года. (Т.1 л.д. 139-148).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №22, в соответствии с которыми в должности продавца ООО "Орбита" магазина "Заря" работает около 8 лет. В ее должностные обязанности входит прием товара, реализация его местному населению, оплата поставляемого товара путем передачи денег торговым представителям поставщиков товара. Более трех лет ООО "Орбита" работает с ООО "Витта" по приобретению у них пива за наличный расчет. Примерно 1 год назад от ООО "Витта" в качестве торгового представителя приезжал ФИО1. Еженедельно по пятницам. В день приезда он брал у них заявку на поставку пиво, и по доверенности забирал деньги за предыдущую заявку. Они с ним рассчитывались всегда и в полном объеме. В конце ДД.ММ.ГГГГ года в магазин привезли акт сверки задолженности между ООО "Витта" и ООО "Орбита", где они увидели, что имеется задолженность по оплате в сумме 35702,92 рублей с которой они были не согласны т.к. увидели, что деньги эти частями отдали ФИО1 по доверенностям, а он их почем то в кассу ООО "Витта" не сдал. Куда он их дел она не знает. По предъявленным ей сотрудниками полиции корешкам от доверенностей № от 24.09.2020г. на сумму 35079.35 рублей в графе представитель покупателя стоит подпись с расшифровкой выполненная не ею. Данные записи выполнены также и не другими продавцами магазина т.к. их почерк она знает. Также сообщила, что в отрывных корешках они иногда ставили подписи и расшифровку, а иногда вообще не ставили т.к. он их им не показывал. Также сообщила, что ФИО1 изредка предлагал товар с "борта" по цене ниже рыночной, который они изредка покупали. (Т.2 л.д.192-193).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №21, в соответствии с которыми работает в должности продавца у ИП ФИО2 №6 в магазине «Бриз», расположенном в 

<

адрес> работает около 10 лет. В ее должностные обязанности входит прием товара, реализация его местному населению, оплата поставляемого товара путем передачи денег торговым представителям поставщиков товара, а замен они берут доверенности подтверждающие передачу денег. С момента ее трудоустройства в магазин "Бриз" уже работал с ООО "Витта" по поставке в магазин пиво. По словам торгового представителя около 8 месяцев назад ООО "Витта" якобы переименовалось в ООО "Кит" и поставку пиво им осуществлял ООО "Кит", а торговым представителем был тот же ФИО1 который приезжал к ним в магазин еженедельно по понедельникам и четвергам. При посещении магазина ФИО1 отбирал у них заявку на привоз им товара и забирал деньги за предыдущую заявку, а в замен выдавал им доверенности на получения от них деньги. Также сообщила, что у него от доверенностей оставались корешки, в которых они расписывались, но сообщила, что она лично не всегда могла расписываться в его корешках из за того что в магазине могло быть много клиентов, либо он просто мог заговорить. По предъявленным ей корешкам изъятым в ООО "Витта" может с уверенностью сказать, что ни в одном из них нет ее подписи, а также подписи второго продавца магазина ФИО2 №22 и самого ИП ФИО2 №6 Так же сообщила, что они ставили только подписи и расшифровку подписи. В период с сентября по ноябрь 2020 года к ним в магазин был поставлен товар за который они полностью рассчитались. (Т. 2 л.д. 230-231).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №25, которая пояснила, что является индивидуальным предпринимателем и у неё имеется в собственности помещение расположенное на 1 этаже 2-х этажного дома по адресу 

<

адрес>, в котором она открыла продуктовый магазин. Около 5 лет назад ФИО2 №25 заключила договор с ООО «Кит» на поставку в магазин продукции, а именно пиво. От компании ООО «Кит» приезжал торговый представитель который делал заявку на поставку пива. Оплату за данный заказ ФИО2 №25 осуществляла по безналичному расчету путем перевода денежных средств со своего расчетного счета открытым в АО «Альфабанк» 

<

адрес> на расчетный счет ООО «Кит». Каких либо доверенностей торговый представитель в магазине по факту моего перевода денег он не оставлял, и у нее в магазине данных доверенностей нет. От имени ООО «Кит» последние 1,5 года приезжал торговый представитель по имени ФИО1 которого ФИО2 №25 опознала по предъявленным ей фотографии сотрудниками полиции. Также ФИО2 №25 сообщила, что в период с сентября 2020 года по ноябрь 2020 года кроме ее в магазине работала продавцом ФИО2 №24, которая с ноября 2021 года не работает в магазине. По предъявленным ФИО2 №25 отрывным корешкам изъятым в ООО «Витта» и сданным в кассу ООО «Витта» ха ИП ФИО2 №25, в графе представитель покупателя стоит подпись выполненная не ею и не ее продавцом ФИО2 №24, а также написана фамилия ФИО2 №25 которая выполнена также не ею и почерк не похож на ее продавца. Они вообще в отрывных корешках не когда не расписывались. Также ФИО2 №25 сообщила, что ДД.ММ.ГГГГ в светлое время суток к ФИО2 №25 в магазин приехал торговый представитель ФИО1 и с собой привез мне пиво без накладной, и сообщил мне, что позже мне привезут накладную, но в этот же день по средствам VIBER ФИО2 №25 пристал накладную с перечисленным товаром, где была указана накладная № от ДД.ММ.ГГГГ 

<

адрес> на общую сумму 13599,01 рублей, которой ФИО2 №25 оплатила наличными деньгами ДД.ММ.ГГГГ другому торговому представителю ООО «Кит» девушке, данные которой не помню. Согласно акта сверки накладные № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18151,55 рублей, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16459,60 рублей, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14499 рублей ФИО2 №25 в магазин не привозили, товар по ним не поставлялся. Кто и кода получил данный товар мне не известно. Более случаев, чтобы ФИО1 М ФИО2 №25 привозил товар без накладно. Либо отгруженных на имя ФИО2 №25 не было. (Т.2 л.д. 200-201).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №11, в соответствии с которыми она является индивидуальным предпринимателем и в собственности у неё появилось здание расположенное в 

<

адрес> в котором она открыла продовольственный магазин. С того же времени ФИО2 №11 заключила договор по поставке продукции с ООО «Кит» с ДД.ММ.ГГГГ года торговым представителем от ООО «Кит» начал приезжать ФИО1 который брал в магазине заявку на поставку товара получал от них наличные деньги за предыдущую заявку и в замен оставлял доверенность подтверждающую, что он забрал деньги. В магазине у ФИО2 №11 остались лиш следующие доверенности, выданные на его имя;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17378,52 рублей по ней он деньги получил ДД.ММ.ГГГГ.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 26572 рублей, по ней он деньги получил ДД.ММ.ГГГГ

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12166,39 рублей по ней он деньги получил ДД.ММ.ГГГГ

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14859,56 рублей по ней он деньги получил ДД.ММ.ГГГГ

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14773,86 рублей по ней он деньги получил ДД.ММ.ГГГГ

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19094,98 рублей по ней он деньги получил ДД.ММ.ГГГГ

В магазине у неё работают два продавца, а именно ФИО2 №13 и ФИО2 №14. С торговым представителем ФИО1 рассчитывались каждый из продавцов, кто был из них на работе, когда он приезжал в магазин. По предъявленным ФИО2 №11 сотрудниками полиции отрывным корешкам сданным ФИО1 в ООО «Витта» сообщаю, что в данных корешках стоят не ее подписи и не ее продавцов, хотя когда он у них забирал деньги то они старались расписываться у него в отрывных корешках, но не всегда это получалось т.к. бывает большое количество клиентов, также ФИО2 №11 сообщила, что товар с указанным на другое ИП к ней не приходил.

Также ФИО2 №11 сообщила, что согласно акта сверки задолжности между ООО «Кит» и ИП ФИО2 №11 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ гг. а магазин не получал товар по следующим накладным:

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7340,53 рублей

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 15526,65 рублей

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 405 рублей

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17641,65 рублей

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 905 рублей, куда именно ФИО1 направил этот товар она не знает, какой либо товар по накладным выданным не на ее ИП она не когда не получала. С ООО «Кит» всегда работала за наличный расчет. (Т. 2 л.д. 202-203).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №15, в соответствии с которыми в должности продавца ООО «Орбита» в магазине «Зоря» работает с ДД.ММ.ГГГГ года. В ее должностные обязанности входит прием и реализация товара в магазине местному населению, оплата поставленного товара в магазин путем передачи наличных денег торговым представителям поставщиков товара. Когда ФИО2 №15 устроилась в магазин то торговым представителем приезжал ФИО1 еженедельно по пятницам. В день приезда он брал у них заявку на товар, и по доверенности забирал у них деньги за предыдущую заявку, они с ним всегда и в полном объеме рассчитывались наличными деньгами. В конце ДД.ММ.ГГГГ года к ним в магазин привезли акт сверки задолжности между ООО «Витта» и ООО «Орбита», ознакомившись с ним они обнаружили, что у них иметься задолженность по оплате в сумме 35702,92 рубля с которой они не согласны. В ходе разбирательств было установлено, что эту сумму они оплатили ФИО1, частями по трем доверенностям, которые он оставил у них в магазине. Почему он не внес их в кассу ООО «Вмтта» ей не известно, куда он их дел она не знает. По предъявленному ей сотрудниками полиции отрывным корешкам № от 24.09.2020г. на сумму 35079,55 рублей в графе представитель покупателя стоит не моя подпись и расшифровка. Даные записи выполнены также не продавцами магазина ООО «Орбита» т.к. их почерк она знает. Лично она в отрывных корешках у ФИО1 расписывалась иногда, когда он их ей давал, но сумму она не вписывала, но иногда он даже корешки ей не показывал. Также ФИО2 №15 сообщила, что ФИО1 изредка предлагал товар с «борта» по цене ниже рыночной, который она изредка покупала, на данный товар он доверенности не давал. (Т. 2 л.д. 196-197 ).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №23, давшей показания аналогичные показаниям свидетеля ФИО2 №15 (Т. 2 л.д. 194-195 ).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №28, показавшей, что в ДД.ММ.ГГГГ года ее сын зарегистрировался в качестве индивидуального предпринимателя, в это время в собственности у ФИО2 №28 было помещение под магазин, расположенный в 

<

адрес>А 

<

адрес>, в котором открыли магазин «Геолог». В основном продажей товаров и ведением бухгалтерии данного магазина занималась ФИО2 №28, когда сын сменил место жительства, то она стала заниматься всеми делами, связанными с магазином. В период с ДД.ММ.ГГГГ в качестве продавца она работала одна и в это время пиво поставляли по заключенному договору с ООО «Витта». В качестве торгового представителя ездил ФИО1. В магазин он приезжал еженедельно по средам, брал заявку на поставку продукции и забирал деньги за предыдущую поставку товара. В замен выдавал доверенности, где прописывал точную сумму денег, которую он забирал в магазине. В корешках от доверенностей, которые оставались у ФИО1 ФИО2 №28 ставила свою подпись, но не сверяла прописанные суммы. У нее сохранились доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5163, 99 руб, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14 495,99. Также она сообщила, что согласно акта сверки, произведённого между ООО «Витта» и ИП ФИО2 №4, товар по накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12098,83 руб. к ней в магазин не поступал, куда его дел ФИО1 ей не известно. Деньги по доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14495,99 руб. она отдала лично ФИО1, однако ООО «Витта» выставило долг. Товар «с борта» ФИО1 в магазин никогда не привозил. По предъявленным сотрудниками полиции корешкам доверенностей, которые ФИО1 сдал в кассу ООО «Витта» от имени ИП ФИО2 №4, ФИО2 №28 сообщила, что подпись выполнена не ей, но кроме нее в них больше никто не мог расписаться. (Т. 2 л.д. 210-211 ).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №27, которая пояснила, что в должности управляющего магазина у ИП ФИО2 №10 работает около 7 лет. В обязанности входит заказ товаров у поставщиков, оплата товара торговым представителям, принятие товара и прочее. У ФИО2 №10 есть сын ФИО2 №10, у которого также имеется продуктовый магазин, расположенный в 

<

адрес>, который отдельно осуществляет заказ товара и оплату по нему, но ввиду того, что ФИО2 №10 не зарегистрирован в качестве индивидуального предпринимателя, работает он от имени своего отца. ИП ФИО2 №10 работает с ООО «Кит». От имени ООО «Кит» к ним в магазин, расположенный в 

<

адрес> приезжал торговый представитель ФИО1. Он брал заказ на пиво и забирал деньги по доверенности за предыдущую заявку. В магазин он приезжал еженедельно по средам. За весь поставленный товар ФИО2 №27 всегда оплачивала в полном объеме через неделю после поставки, взамен забирала доверенности, корешки от доверенностей ФИО1 оставлял у себя, какую дату и сумму в них он ставил ей не известно, т. к. в корешках доверенностей она не расписывалась. В ДД.ММ.ГГГГ года ООО «Кит» через менеджера Екатерину передало акт сверки задолженности, в котором была указана вся сумма денежных средств переданных ООО «Кит» через ФИО1 и весь поставленный товар. С актом сверки ФИО2 №27 не согласна, т. к. в нем указано, что накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, на сумму 31526,82 и № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14106,57 руб. ИП ФИО2 №10 не оплачены, а также не оплачена накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16800,08. В ходе разбирательств было установлено, что товары по накладным № и № отгружались в магазин ФИО2 №16, который оплатил их, передав деньги в руки лично ФИО2 №17 Накладную № ФИО2 №27 не видела, товары по ней не поступали ни в магазин ФИО2 №10, ни в магазин ФИО2 №10 По предъявленным сотрудниками полиции отрывным корешкам, сданным за период с сентября по ноябрь 2020 года ФИО1 в кассу ООО «Кит» сообщила, что в них стоят подписи выполненные не ей и не ФИО2 №10 В магазине ФИО2 №10 деньги ФИО2 №17 отдавала только она, в магазине ФИО2 №10 только ФИО2 №10 Торговый представитель ФИО1 в магазин ФИО2 №10 товар «с борта» не привозил, по чужим накладным не отгружал. Куда он мог деть деньги, переданные ФИО2 №10 и товар ИП ФИО2 №10 ФИО2 №27 не известно. (Т.2 л.д. 208-209 ).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №10, в соответствии с которыми примерно в ДД.ММ.ГГГГ года зарегистрировал на свое имя индивидуальное предпринимательство, а до этого времени, с ДД.ММ.ГГГГ года, имея магазин в 

<

адрес>, работал от имени своего отца, ФИО2 №10, у которого уже имелся статус ИП. Магазин отца расположен по адресу: 

<

адрес>, магазин ФИО2 №10 по адресу: 

<

адрес>. С ООО «Кит» работал с момента открытия магазина. Торговым представителем ООО «Кит» был ФИО1, который занимался поставкой пива. Заявку он брал на ИП ФИО2 №10, но менял адрес отгрузки на магазин ФИО2 №10 Таким образом, работали на доверительных отношениях. Оплату за товар, поставленный в магазин ФИО2 №10, всегда осуществлял лично ФИО2 №10, путем передачи наличных денег ФИО2 №17 Каких-либо доверенностей взамен денег ФИО1 не оставлял, нигде не расписывался, претензий к нему не было. В ДД.ММ.ГГГГ года в магазин ФИО2 №10 передали акт сверки задолженности между ИП ФИО2 №10 и ООО «Кит», где выяснилось, что деньги, которые ФИО2 №10 отдавал лично ФИО2 №17 до кассы ООО «Кит» не дошли и задолженность по накладным № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 31526,82 и № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14108,57 погашена не была. По данному факту ФИО2 №10 пояснил, что по этим накладным деньги ФИО2 №17 передавал лично, ДД.ММ.ГГГГ факт передачи денег был зафиксирован камерой видеонаблюдения со звукозаписью, установленной в магазине. Почему ФИО1 не отвез деньги в кассу «Кит» ФИО2 №10 не известно. Также ФИО2 №10 сообщил, что по накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16800,09 рублей товар ни в магазин ФИО2 №10, ни в магазин его отца не поступал. Куда ФИО1 мог его деть ФИО2 №10 не известно. В настоящее время ФИО2 №10 открыл ИП на свое имя и планирует официально оформлять договор с ООО «Кит» без участия отца. (Т.2 л.д. 212-213).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №3, в соответствии с которыми является индивидуальным предпринимателем, в собственности имеется продовольственный магазин, расположенный по адресу: 

<

адрес>, ул. ФИО2 №8 ФИО3, 

<

адрес>а, респ. Башкортостан. С ООО «Витта» заключила договор на поставку продукции, а именно пива и газированной воды. От ООО «Витта» приезжал торговый представитель ФИО1, который делал заявку на поставку товара и забирал наличные денежные средства. ФИО1 приезжал по вторникам и пятницам еженедельно. Каких-либо учетов по факту выдачи наличных денег ФИО2 №3 не вела. За кассой в магазине всегда была сама, взамен наличных денег ФИО1 оставлял доверенности, подтверждающие, что он забирал деньги. Таким образом, в наличии у ФИО2 №3 имеются следующие доверенности:

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11295,06 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12060,68 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3720 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17461 руб.

Остальных доверенностей она найти не смогла.

Иногда денежные средства переводились с карты ПАО «Сбербанк России» на карту ПАО «Сбербанк России», как сообщил ФИО1, на карту его матери ФИО5 После перевода денег ФИО1 также выдавал доверенности. В отрывных корешках, сданных в кассу ООО «Витта» от имени ИП ФИО2 №3, изъятых сотрудниками полиции в ООО «Витта» в графе «представитель покупателя», подпись и расшифровка подписи выполнены не ей. Кто мог подписать от ее имени ФИО2 №3 не известно, деньги ФИО2 №17 выдавала только она, продавца в магазине нет. Имелись случаи, когда она приобретала товар, который ФИО1 привозил в магазин «с борта». Задолженности между ООО «Витта» и ИП ФИО2 №3 отрицает, так как за все рассчиталась за период работы ФИО1 (Т. 2 л.д. 214-215).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №16, из которых следует, что в должности управляющего магазина у ИП ФИО2 №8 работает с момента открытия магазина. В должностные обязанности входит заказ товара у поставщиков, оплата товара и прочее. ИП ФИО2 №8 работает с ООО «Кит». Торговым представителем ООО «Кит» был ФИО1, который занимался поставкой пива. ФИО1 брал заказ на пиво и забирал деньги, выдавая доверенности. В магазин приезжал еженедельно каждый вторник. Она оплачивала за товар в полном объеме, через неделю после поставки товара, взамен забирала доверенности, а корешок от доверенностей ФИО1 забирал себе. Какую сумму и дату он ставил ей не известно. В ДД.ММ.ГГГГ года ООО «Кит» через менеджера передал акт сверки задолженности, в котором была указана вся сумма денег, переданных ООО «Кит» через ФИО1 и весь поставленный товар. С актом сверки не согласна, так как в нем указано, что накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3282,56, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2991,86 ИП ФИО2 №8 не оплатил. Данный товар по данным накладным в магазин не поступал, указанные накладные она не видела. Также сообщает, что ФИО1 привозил товар «с борта», по цене ниже закупочной, который она у него приобретала примерно два раза. (Т. 2 л.д. 216-217 ).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №17, из которых следует, что индивидуальным предпринимателем является с ДД.ММ.ГГГГ года, в ДД.ММ.ГГГГ года индивидуальное предпринимательство переоформила в общество с ограниченной ответственностью «Олимп». С ДД.ММ.ГГГГ года имеет в собственности помещение в 

<

адрес>а, в котором открыла продуктовый магазин. С момента открытия заключила договор с ООО «Витта» и с ООО «Кит» на поставку товара, а именно пива. Торговым представителем от вышеуказанных организаций являлся ФИО1, он брал заявку на поставку товара и забирал наличные деньги за предыдущую заявку, по доверенности. В ходе изучения акта сверки выяснилось, что между ООО «Кит», ООО «Витта» и ООО «Олимп» образовалась задолженность на сумму 76 748,09 рублей, она сообщает, что ФИО1 на указанную сумму товар в ООО «Олимп» не поставлял. Задолженности между ООО «Кит», ООО «Витта» и ООО «Олимп» она отрицает. Товар «с борта» ФИО1 в магазин не привозил и не предлагал. (Т.2 л.д. 218-219).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №26, из которых следует, что в должности продавца в ООО «Эрзар» в магазине «Артыш», расположенном в 

<

адрес>А 

<

адрес>а, Республики Башкортостан, работала с ДД.ММ.ГГГГ года по ДД.ММ.ГГГГ. В должностные обязанности входило прием и реализация товара, ведение документации по деятельности продуктового магазина, в т.ч. ведение учета денежных средств, выданных торговым представителям различных организаций — поставщиков. Для этих целей в магазине заведены 2 тетради. В первую записывали все данные с исправлениями и использовали ее как рабочую тетрадь, а во вторую тетрадь записывали аналогичные данные, которые использовали при проведении ревизий. ООО «Эразр» заключило договор с ООО «Кит» на поставку продукции. От имени «Кит» каждый вторник и пятницу еженедельно приезжал торговый представитель ФИО1, он брал в магазине заявку на поставку товара и забирал денежные средства за предыдущую поставку, взамен оставлял доверенности, в которых была его подпись сумма денег, которую он забрал и организация. В магазине за период с сентября по декабрь имеются следующие доверенности:

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5041,20 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13460,84 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3367,64 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3367,64 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7506,09 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10915,75 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10000,00 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9422,42 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2000 руб.

Согласно записей, имеющихся в тетрадях ФИО1 забирал деньги для ООО «Кит» за ранее поставленный товар:

- ДД.ММ.ГГГГ наличные денежные средства в сумме 11444,16 руб.

- ДД.ММ.ГГГГ наличные денежные средства в сумме 6499,87 руб.

однако подтверждающих доверенностей на эти денежные средства в магазине нет.

С ООО «Кит» всегда рассчитывались наличными деньгами, по безналичному расчету не работали. О том, что ФИО1 не все переданные деньги вносил в кассу ООО «Кит» ей не известно, куда он их дел, она не знает. Также она сообщила, что согласно предоставленного акта сверки задолженности между ООО «Кит» и ООО «Эрзар» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ товар на сумму 18755,53 руб. по товарно-транспортным накладным № от ДД.ММ.ГГГГ в магазин не поступал, куда его направил ФИО1 ей не известно. Товар «с борта» ФИО1 в магазин никогда не привозил и не предлагал. (Т. 2 л.д. 206-207).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №2, из которых следует, что индивидуальным предпринимателем является с 2017 года, с лета 2018 года в собственности числится здание, расположенное по адресу: 

<

адрес> в котором она открыла продовольственный магазин. С момента открытия заключила договор поставки продукции с ООО «Витта» и по настоящее время работает с ними. Примерно с ДД.ММ.ГГГГ года торговым представителем от ООО «Витта» стал приезжать ФИО1, он делал заявку на поставку товара и забирал наличные денежные средства за предыдущую заявку. Взамен оставлял доверенности на получение денег. Согласно имеющихся у ФИО2 №18 доверенностей и записей в тетрадях, деньги ФИО1 забирал по следующим доверенностям:

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7785,93 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7637,81 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7500,00 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12544,06 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8145,31 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6000,00 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6264,63 руб.

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8884,68 руб.

Согласно записей в тетрадях, последний раз ФИО1 забирал деньги ДД.ММ.ГГГГ, после этого вместо него стал приезжать другой торговый представитель. В магазин к ней ФИО1 приезжал еженедельно, каждый вторник. На указанные доверенности ФИО2 №18 не смотрела, о том, что они были просрочены или выданы на имя ФИО1 не от ООО «Витта» не обращала внимания. Товар по накладным № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13386,91 руб., № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19606,93 руб., она в магазин не получала и не заказывала. Почему ФИО1 выписал эти накладные на нее и куда он дел товар, не знает. Куда ФИО1 передавал полученные от нее деньги также не знает. (Т.2 л.д. 204-205).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №24, которая пояснила, что в магазине у ИП ФИО2 №25, расположенном в 

<

адрес>а в должности продавца работала с ДД.ММ.ГГГГ года по ДД.ММ.ГГГГ года. Когда устраивалась на работу ИП ФИО2 №25 уже работала с ООО «Кит» по поставке пива в магазин. Торговым представителем от имени ООО «Кит» был ФИО1, он брал заявку на поставку пива, а денежные средства за товар ФИО2 №25 всегда переводила безналично на расчётный счет ООО «Кит». Наличные деньги ФИО2 №17 она никогда не передавала, доверенностей он ей не оставлял, в отрывных корешках она не расписывалась. По предъявленным сотрудниками полиции отрывным корешкам, сданным в кассу и изъятым у ООО «Витта» сообщила, что подпись в графе «представитель покупателя» стоит не ее. Согласна акта сверки накладные № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12772,11 руб., № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18151,55 руб., № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16459,60 руб., № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14499 руб. в магазин не привозили и товар по ним не отгружали, куда был поставлен данный товар ей не известно. (Т.2 л.д.198-199).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №7, из которых следует, что с ДД.ММ.ГГГГ является индивидуальным предпринимателем. С ДД.ММ.ГГГГ года в собственности имеет продуктовый магазин, расположенный в 

<

адрес>. С момента открытия и по настоящее время в магазине работают 2 продавца, а именно ФИО2 №19 и ФИО2 №19. С момента открытия магазина ФИО2 №7 заключила договор на поставку пива с ООО «Кит», где последние пол года торговым представителем был ФИО1 ФИО1 приезжал еженедельно в четверг, к любому продавцу который работал в этот день, в т.ч. к самой ФИО2 №7 ФИО1 забирал заявку на поставку товара а также деньги за предыдущую заявку, взамен оставлял доверенность, подтверждающую выдачу ему денег. В доверенностях и корешках продавцы ничего не писали, иногда расписывались, но это было не всегда, т. к. либо ФИО1 торопился, либо в магазине было много клиентов. В представленных ФИО2 №7 корешках, сданных в кассу ООО «Кит» от имени ИП ФИО2 №7, как сообщила она ни ее подписей, ни подписей продавцов магазина нет. Согласно акта сверки по доверенностям № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3000 руб., № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6355,02 руб., ИП ФИО2 №7 передал деньги ООО «Кит» через ФИО1, почему он не отдал их в кассу ООО «Кит» ФИО2 №7 не известно. Товар «с борта» ФИО1 ей не предлагал. (Т.2 л.д.222-223).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №21, из которых следует, что в должности продавца работает с июня 2020 года в магазине «Береке», расположенном в 

<

адрес> у ИП ФИО2 №20, в ее обязанности входит прием и реализация товара, а также ведение учета наличных денежных средств. ИП ФИО2 №20 заключил договор поставки товара с ООО «Кит», от имени последнего к ним в магазин приезжал торговый представитель ФИО1, который брал у них заявку на товар и забирал денежные средства за поставленный товар. ФИО2 №17 всегда передавались наличные денежные средства, а он взамен им оставлял доверенность, выписанную на ее имя, где прописывал точную сумму денег, сколько он забрал. Все доверенности они сохранили и поэтому она может точно сообщить, когда он у них был какие суммы забирал в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, а именно

№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6 097,12 руб;

№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5 177,47 руб;

№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 470,04 руб;

№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6 109,61 руб;

№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 000,00 руб;

№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5 000,00 руб;

Согласно их журнала ФИО1 последний раз забирал у них деньги ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5 000 руб. по доверенности №, куда он девал денежные средства ей не известно. (Т.2 л.д.190-191).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №12, из которых следует, что является индивидуальном предпринимателем с ДД.ММ.ГГГГ года, у нее имеется магазин «Лидер», расположенный в 

<

адрес>, корп а, с момента открытия она заключила договор с ООО «Витта», торговым представителем являлся ФИО1, который брал у них заявку на пиво, за весь товар она всегда оплачивала денежные средства. В ДД.ММ.ГГГГ года ей стало известно о том, что перед ООО «Кит» имеется задолженность, разобравшись в случившимся ей стало известно, что согласно накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19 350,85 руб., она не оплатила, по указанной накладной товар не поступал. (Т.2 л.д.220-221).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №19, из которых следует, что является продавцом в магазине ИП «ФИО2 №7», в ее обязанности входит прием и проверка товара от разных поставщиков, оплата за поставленный товар, одним из поставщиков от ООО «Кит», был ФИО1, который брал заявку на поставку товара, забирал деньги за предыдущую заявку, взамен оставлял доверенности. В доверенностях и корешках всегда данные заполнял он сам. По предъявленным корешкам от имени ИП «ФИО2 №7» сообщает, что в них подписи являются не ее. (Т.2 л.д.224-225).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №20, показания последней аналогичны показаниям свидетеля ФИО2 №19 (Т.2 л.д.226-227).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №6, из которых следует, что является индивидуальным предпринимателем с ДД.ММ.ГГГГ года заключила договор с ООО «Витта» на поставку товара. с ООО «Витта» работала за полный расчет. Торговым представителем ООО «Витта» был ФИО1 После также поступал товар от ООО «Кит». По представленным корешкам сможет сказать, что подписи поставленные там не являются принадлежащими ей и кому-либо из магазина. Согласно акта сверки между ИП и ООО «Кит» выявлены разногласия, они отдали денежные средства ФИО2 №17 в сумме 2 262 руб., которые он не внес в кассу «Кит». Также были не сданы денежные средства в кассу на сумму 5 215,85 руб. В магазин не поступали товары на сумму 8 645,75 руб. и 13 599,01 руб. (Т.2 л.д.228-229).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №22, из которых следует, что работает в должности продавца у ИП ФИО2 №6, ИП ФИО2 №6 сотрудничала с ООО «Витта» по поставке в магазин пива, торговым представителем был ФИО1, который отбирал заявку на привоз товара и забирал денежные средства за поставленный товар. При посещении магазина ФИО1 выдавал им доверенность на получение от них денег от данных доверенностей оставались корешки, в которых они расписывались, лично она могла не всегда расписываться в его корешках из-за большого количества покупателей. По представленным корешкам, изъятым в ООО «Витта» может пояснить, что это не ее подписи. (Т.2 л.д. 232-233).

В судебном заседании с согласия сторон оглашены показания свидетеля ФИО2 №23, который пояснил, что является индивидуальным предпринимателем, в 

<

адрес>, он арендует помещение под магазин «Продукты» с ДД.ММ.ГГГГ года. С указанного времени он заключил договор с ООО «Витта» на поставку товара, торговым представителем был ФИО1 ДД.ММ.ГГГГ в магазин приехал Сам ФИО1, который пояснил, что привез ему товар, но накладная была отбита на ИП ФИО2 №11. Для него не было разницы, он приобрел товар согласно транспортным накладным. С ФИО1 он договорился, что за данный товар, он отдаст ему денежные средства лично на следующей неделе. ДД.ММ.ГГГГ он передал ФИО1 денежные средства в сумме 18 546,65 руб., никакие документы ФИО1 не выписывал. (Т.2 л.д.249-250).

В соответствии с протоколом осмотра места происшествия, а именно кабинета бухгалтерии ООО «Витта» расположенного по адресу 

<

адрес>, в ходе которого изъяты: 

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 17 641 рубль65 копеек, на 6 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №11, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 905 рублей, на 4 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №11, ответственным ФИО1

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 5 884 рубля 65 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя, расшифровка и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 14 877 рублей 19 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 8 974 рубля 91 копейка в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 7 237 рублей 20 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 9 524 рублей 08 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 2 641 рубль 59 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 14 167 рублей 03 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения не указана, имеется оттиск печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 8 346 рублей 2850 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения не указана, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 18 181 рубль в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения не указана, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 6 875 рублей 39 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 5 852 рубля 62 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 11 901 рубль 04 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №. 

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 11 525 рублей 09 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем 20 763 рубля 98 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения не указана, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 3 195 рублей 74 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, в графе поставщик имеется исправление с ООО «ВИТТА» на ООО «КИТ», имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 12 015 рублей 82 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,в графе поставщик имеется исправление с ООО «ВИТТА» на ООО «КИТ», имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 6 880 рублей 56 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 8 157 рублей 56 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется оттиск печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 11 924 рубля 98 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №. 1100607157219.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №11 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 6 420 рублей 28 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 7 449 рублей 82 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №. 

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 7 844 рубля 89 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 5 609 рублей 48 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 3 417 рублей 66 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 5 112 рублей 87 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 8 763 рублей 76 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 10 476 рублей 61 копейка в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 6 994 рубля 62 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя, расшифровка подписи, дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 3 246 рублей 83 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя, с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи: ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 3 996 рублей 52 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 3 000 рублей в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 2 059 рублей 56 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 7 703 рубля 34 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 2000 рублей в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 3 727 рублей 76 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения 1ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 6 001 рубль 05 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 10 500 рублей 95 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполненияДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 5 288 рублей 75 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 1 770 рублей 72 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 1 735 рублей 32 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №6 сумма полученная по доверенности составляем: 1 000 рублей в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем 19 888 рубля 76 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем: 67 184 рубля 12 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №..

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем: 20 484 рубля 92 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем: 50 099 рублей 71 копейка в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем:9 292 рубля 39 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется оттиск печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем: 21 968 рублей 60 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем 17 305 рублей 10 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия: ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем: 47 555 рублей 36 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеетя часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем: 38 559 рублей 33 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №. 

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем: 9 321 рублей 45 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем 31 134 рубля 02 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №. 1100621929397.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем 20 181 рубль 52 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем 21 203 рубля 87 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати, штрих код №. 1100616152847.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем 55 433 рубля 14 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.1100616152953.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем 47 769 рублей 92 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем 41 760 рубль 97 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем 16 462 рубля 46 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО3 полученная по доверенности составляем 75 811 рублей 46 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ООО «Эрзар» сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 10 915 рублей 75 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ООО «Эрзар» сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 7 506 рублей 09 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ООО «Эрзар» сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 3 367 рублей 64 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения не указана, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ООО «Эрзар» сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 6 499 рублей 87 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ООО «Эрзар» сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 14 444 рубля 15 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ и имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.: отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ООО «Эрзар» сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 27 106 рублей 02 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ООО «Эрзар» сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 26 932 рубля 81 копейка в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ООО «Эрзар» сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 26 339 рублей 23 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №8 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 4 321 рубль 92 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код№. 1100638057731.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №8 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 6 131 рубль 87 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №8 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 5 780 рублей 48 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения не указана,.имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №8 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 6 088 рублей 43 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения 14 10.2020, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №8 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 3 528 рублей 89 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия: ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №8 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 6 297 рублей 51 копейка в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой дата заполнения не указана,.имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №8 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 3 275 рублей 56 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,.имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №8 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 7 031 рубль 15 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №7 сумма полученная по доверенности составляем: 9 051 рубль 53 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи: 02.11.20200, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №7 сумма полученная по доверенности составляем: 11 572 рубля 65 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполненияДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №7 сумма полученная по доверенности составляем: 17 107 рублей 12 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,.имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №7 сумма полученная по доверенности составляем: 6 915 рублей 53 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №7 сумма полученная по доверенности составляем: 13 240 рублей 68 копеек, в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,.имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №7 сумма полученная по доверенности составляем: 13 478 рублей 54 копейки, в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения не указана,. имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №25 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 4 336 рублей 25 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №25 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 9 348 рублей 17 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №25 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 13 839 рублей 21 копейка в конце корешка имеется подпись представителя покупателя подпись с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №25 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем:6 565 рублей 83 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия: ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №25 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 7 000 рублей в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,.имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №5 сумма полученная по доверенности составляем: 3 561 рубль 34 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи: ДД.ММ.ГГГГ, срок действия: ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО6 полученная по доверенности составляем:12 086 рублей 17 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия :ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО2 №5 сумма полученная по доверенности составляем:19 858 рублей 19 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,. имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №3, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 10 445 рублей 06 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №3, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 8 459 рублей 09 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,. имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №3, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 10 190 рублей 84 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,. имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №3, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 850 рублей в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №3, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 16 935 рублей 12 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №3, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 15 591 рубль 46 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №3, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 18 102 рубля 56 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №3, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 19 472 рубля 58 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения не указана, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №3 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 15 954 рубля 78 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения не указана, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №2, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 19 409 рублей 94 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №2, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 8 795 рублей 15 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №2, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 9 019 рублей 99 коппек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя расшифровка и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №2, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 9 637 рублей 81 копейка в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №2, сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 3 494 рубля 07 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ООО «Олимп» сумма полученная по доверенности составляем: 46 073,54 в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ООО «Олимп» сумма полученная по доверенности составляем: 58 905,02, в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ООО «Олимп» сумма полученная по доверенности составляем: 2 162 рубля 17 копеек, в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ООО «Олимп» сумма полученная по доверенности составляем: 30 185,35 в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ООО «Олимп» сумма полученная по доверенности составляем: 30 000 рублей в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №4 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 5 163 рубля 99 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана: ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №4 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 7 949 рублей 10 копеек в конце корешка имеется подпись представителя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №4 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 17 996 рублей 79 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя без расшифровки, дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.1100621930003.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО2 №4 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 10 144 рубля 96 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой, дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

копия отрывного корешка от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ИП ФИО7 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 9 778 рублей 55 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой, дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №.

отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, срок действия:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «КИТ», покупатель ИП ФИО8 сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 4 793 рубля 52 копейки в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой и дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ, имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код №, в графе поставщик имеется рукописные исправления «ВИТТА». 

копия отрывного корешка от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ, выдана : ФИО1 от поставщика ООО «ВИТТА», покупатель ООО «Орбита» сумма денежных средств полученная по доверенности составляем: 35 079 рублей 35 копеек в конце корешка имеется подпись представителя покупателя с расшифровкой, дата заполнения ДД.ММ.ГГГГ,имеется часть оттиска печати синего цвета, штрих код№.

журнал регистрации выданных доверенностей на 48 листах, формата А4, который прошит, пронумерован и скреплен оттиском печати «Витта», на каждой странице журнала распечатана таблица, в столбцах которой указана информация: номер доверенности, дата выдачи, должность и фамилия лица, которому выдана доверенность, наименование поставщика, номер и дата наряда (счета спецификации и другого заменяющего наряд документа) или извещения, расписка лица, получившего доверенность, отметка о выполнении поручения по выданной доверенности. На листе 32 в 4 строке с верху указано, что Хозею 07.09. от поставщика «КИТ» выданы доверенности под №№, под порядковым номером 30 о чем стоит рукописная подпись в получении, на этой же странице в 5 строке с верху указано, что Хозею 07.09 от поставщика «ВИТТА» выданы доверенности под №№ под № о чем стоит рукописная подпись, на 6 строке сверху указано, что Хозею 07.09 от поставщика ФИРМА выданы доверенности по №№ под номером 18 о чем свидетельствует рукописная подпись. 

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 8 645 рублей, 75 копеек., на 5-х листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №6, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 13 350 рублей, 81 копейка., на 4-х листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №18, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 3 282 рублей, 56 копейки., на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №8, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 2 991 рубль86 копеек, на 1 листе, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №8, ответственным ФИО1( на накладной рукописно написана сумма 2 992 рубля).

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 18 755 рублей 53 копейки, на 6 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ООО «Эрзар», ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 31.523 рубля 62 копейки, на 7 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №10, ответственным ФИО1, 

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 14 206 рублей 05 копеек, на 6 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №10, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 16 800 рублей, 09 копеек., на 6 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №10, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 10 670 рублей 55 копеек, на 4-х листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №1, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 8 165 рублей86 копеек, на 4 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №1, ответственным ФИО1

приложение к акту сверки: копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 9 867 рублей14 копеек, на 6 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №1, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 6 817 рублей36 копеек, на 4 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №1, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 19 823 рубля20 копеек, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №1, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 19 125 рублей64 копейки, на 7 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №1, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 19 123 рубля15 копеек, на 6 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №1, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 14 336 рублей29 копеек, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №1, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 56 3187 рублей58 копеек, на 8 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ООО «Олимп», ответственным ФИО1(в конце накладной имеется рукописная надпись с исправлениями по итоговой сумме 56262,81)

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 21 440 рублей08 копеек, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ООО «Олимп», ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 13 386 рублей91 копейка, на 6 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №2, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от 30.10.20200 г. на общую сумму 19 606 рублей93 копейки, на 7 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №2, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 17 461 рубль75 копеек, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №3, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 12 098 рублей83 копейки на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №4, ответственным ФИО1 (Т. 1 л.д. 29-47, 104-107).

В соответствии с протоколом осмотра места происшествия, осмотрен торговый зал магазина «Казачек» расположенного по адресу 

<

адрес>, в ходе которого изъяты: 

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 3 000 рублей от ИП ФИО2 №7.

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 8 066 572 рубля 65 копеек от ИП ФИО2 №7.

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 6 355 рублей 02 копейки от ИП ФИО2 №7.

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 5 000 рублей от ИП ФИО2 №7.

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 8 064 рубля 17 копеек от ИП ФИО2 №7.

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 9 051 рубль 53 копейки от ИП ФИО2 №7.

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 9 042 рубля 95 копеек от ИП ФИО2 №7.

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 6 915 рублей 53 копейки от ИП ФИО2 №7.

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 13 487 рублей 54 копейки от ИП ФИО2 №7. (Т. 1 л.д. 48-55).

В соответствии с протоколом осмотра места происшествия, смотрен торговый зал магазина «Южный» расположенного по адресу Р. 

<

адрес> ул. ФИО2 №8 ФИО3, 104 А, в ходе которого изъяты: 

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «КИТ», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №3 в сумме 11 295рублей 06 копеек. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера, имеется часть оттиска печати синего цвета.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №3 в сумме 12 060 рублей 68 копеек. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера, имеется часть оттиска печати синего цвета.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №3 в сумме 17 461рубль 75 копеек. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №3 в сумме 3 720 рублей. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера, имеется часть оттиска печати синего цвета.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 17 461 рубль75 копеек, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №3, ответственным ФИО1

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 3 720 рублей, на 3 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «ВИТТА», грузополучателем ИП ФИО2 №3, ответственным ФИО1 (Т. 1 л.д. 56-62).

В соответствии с протоколом осмотра места происшествия, осмотрен торговый зал магазина «Бриз» расположенного по адресу 

<

адрес>, в ходе которого изъяты: 

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 5 288 рублей 75 копеек от ИП ФИО2 №6.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 5 288 рублей75 копеек, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №6, ответственным ФИО1

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 4 207 рублей 53 копейки от ИП ФИО2 №6.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 4 207 рублей 53 копейки, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №6, ответственным ФИО1, с правой стороны в верхней части данной накладной имеется рукописная надпись в виде цифр «№».

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 6 994 рубля 62 копейки от ИП ФИО2 №6.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 17 4616 994 рубля 62 копейки, на 6 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №6, ответственным ФИО1, в столбце где указана цена имеется рукописная надпись в виде цифр: №.

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна поДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 3 996 рублей 52 копейки от ИП ФИО2 №6.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 3 996 рублей52 копейки, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №6, ответственным ФИО1, в графе кол-во имеется рукописная надпись в виде цифр №, а также в конце накладной «пр: 5000».

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 5 059 рублей 56 копеек от ИП ФИО2 №6.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 5 059 рублей 56 копеек, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №6, ответственным ФИО1, в графе цена имеется рукописная надпись в виде цифр №, а также 6321.

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 7 449 рублей 82 копейки от ИП ФИО2 №6.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 7 449 рублей82 копейки, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №6, ответственным ФИО1, в графе кол-во имеется рукописная надпись в виде цифр № а также в конце накладной «пр: 9310».

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку, доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 3 208 рублей 01 копейка от ИП ФИО2 №6.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 3 208 рублей01 копейка, на 5 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №6, ответственным ФИО1, в графе цена имеется рукописная надпись в виде цифр 56,95,71,46,108, а также в конце накладной «пр: 4005».

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку, доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 5 112 рублей 87 копеек от ИП ФИО2 №6.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 5 112 рублей87 копеек, на 6 листах, согласно текста накладной поставщиком продукции является компания ООО «КИТ», грузополучателем ИП ФИО2 №6, ответственным ФИО1, в графе цена имеется рукописная надпись в виде цифр 56,56,58,148,95,146,71,46,81 а также в конце накладной «пр: 63880».

бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно осматриваемому бланку доверенность действительна по ДД.ММ.ГГГГ, получателем является ООО «КИТ», выдана ФИО1 на получение денежных средств в размере 2 262 рубля от ИП ФИО2 №6.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №4 в сумме 5 163рубля 99 копеек. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 262 рублей.

копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 262 рублей.

приказ (распоряжение) о приеме работника на работу; приказ (распоряжение) о предоставлении отпуска работнику; должностная инструкция; копия договора на оказание транспортных услуг; приказ (распоряжение) о прекращении (расторжении) трудового договора с работником (увольнении); копия договора оказания услуг; копия трудового договора; копия договора о полной материальной ответственности; копия заявления; копия объяснения от торгового представителя ФИО1(Т. 1 л.д. 63-69).

В соответствии с протоколом осмотра места происшествия, осмотрен торговый зал магазина «Геолог» расположенного по адресу 

<

адрес> А, в ходе которого изъяты: 

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №4 в сумме 5 163рубля 99 копеек. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №4 в сумме 14 495 рублей 99 копеек. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера. (Т.1 л.д. 70-75).

В соответствии с протоколом осмотра места происшествия, осмотрен торговый зал магазина «

<

данные изъяты>» расположенного по адресу Р. 

<

адрес>, в ходе которого изъяты: 

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ООО «Орбита» в сумме 5 789, 69. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ООО «Орбита» в сумме 6 718, 72. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ООО «Орбита» в сумме 23 459, 27. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера. (Т.1 л.д. 76-82).

В соответствии с протоколом осмотра места происшествия, осмотрен торговый зал магазина «Продукты у Самары» расположенного по адресу 

<

адрес> А, в ходе которого изъяты: 

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №2 в сумме 6 264 рублей 63 копейки. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера, а также имеются рукописные исправления даты выдачи доверенности.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №2 в сумме 12 514 рублей 06 копеек. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера, а также имеются рукописные исправления даты выдачи доверенности.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №2 в сумме 7 500 рублей. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «КИТ», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО9 в сумме 7 637рублей 81 копейка. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «КИТ», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО9 в сумме 7 785рублей 93 копейки. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «КИТ», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №2 в сумме 8 884рубля 68 копеек. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера, в низу доверенности имеется рукописная надпись в виде цифры 3.

бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенностью действительна по ДД.ММ.ГГГГ, Получатель: ООО «ВИТТА», выдана: ФИО1, на получение денежных средств от Покупателя ИП ФИО2 №2 в сумме 6 000 рублей. В низу бланка доверенности имеется подпись лица получившего доверенность, подпись руководителя, главного бухгалтера, а также имеются рукописные исправления даты выдачи доверенности. (Т 1 л.д. 83-90).

В соответствии с протоколом осмотра места происшествия, осмотрен торговый зал магазина «

<

данные изъяты>» расположенного по адресу 

<

адрес> А. (Т. 1 л.д. 90/1-96).

В соответствии с протоколом осмотра места происшествия, осмотрен торговый зал магазина «36» расположенного по адресу 

<

адрес>. (Т. 1 л.д. 97-103).

В соответствии с протоколом изъятия образцов для сравнительного исследования, в ходе которого изъяты образцы почерка ФИО1 на 24 листах формата А 4. (Т.2 л.д. 34).

В соответствии с протоколом осмотра документов: а именно: копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи: ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи: ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи: ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; копия отрывного корешка от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; копия отрывного корешка от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; журнал регистрации выданных доверенностей на 48 листах, формата А4; который прошит, пронумерован и скреплен оттиском печати «Витта»; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ;копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ;приложение к акту сверки: копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ;копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ;бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ;бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ;копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ;бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ;копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ;бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ;бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; приказ (распоряжение) о приеме работника на работу; приказ (распоряжение) о предоставлении отпуска работнику; должностная инструкция; копия договора на оказание транспортных услуг; приказ (распоряжение) о прекращении (расторжении) трудового договора с работником (увольнении); копия договора оказания услуг; копия трудового договора; копия договора о полной материальной ответственности; копия заявления; копия объяснения от торгового представителя ФИО1 (Т. 2 л.д. 98-174).

В соответствии с заключением эксперта № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которого установлено, что Рукописные записи, расположенные:

- в графах «Покупатель», «Получено по доверенности», «Представитель покупателя», «Дата заполнения» следующих документов:

1. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5884,65руб. / «Поставщик»- ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

2. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14877,19руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

3. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8974,91руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

4. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7237,20руб. / «Поставщик»- ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

5. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9524,80руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

6. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2641,59руб. / «Поставщик» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

7. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 14167,03руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

8. Отрывной корешок №; от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8346,50руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11./

9. Отрывной корешок № ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18181,00руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

10. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6875,39руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

11. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5852,62руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

12. Отрывной корешок № от 05ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 11901,40руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

13. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11525,90руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

14. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 20763,98руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

15. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3195,74руб. / «Поставщик» - ООО «Витта» «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

16. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 12015,82руб. / «Поставщик» - ООО «Витта» «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

17. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6880,56руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

18. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 8157,56руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

19. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11924,98руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

20. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6420,28руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №11/.

21. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7449,82руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

22. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7844,89руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

23. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5609,48руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

24. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3417,66руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

25. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5112,87руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

26. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8763,76руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

27. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 10476,61руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

28. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6994,62руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

29. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3246,83руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

30. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3996,52руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель». - ИИ ФИО2 №6/.

31. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ.на сумму 3000, 00 руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6

32. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 2059,56руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

33. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7703,34руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

34. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 2000,00руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

35. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3727,76руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

36. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6001,05руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

37. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10500,95руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

38. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5288,75руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

39. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 1770,72руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

40. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 1735,32руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

41. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1000,00руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

42. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19888,76руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

43. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 67184,12руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

44. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 20484,92руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

45. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50099,71руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

46. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9292,39руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

47. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 21968,60руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

48. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 17305,10руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

49. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 47555,36руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

50. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 38559,33руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

51. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9321,45руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

52. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 31134,02руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

53. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 20181,52руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - Щ1 ФИО2 №10/.

54. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 21203,87руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

55. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 55433,14руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

56. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 47769,92руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

57. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 41760,97руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

58. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 16462,46руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

59. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 77025,79руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

60. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 75811,46руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №10/.

61. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 10915,75руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ООО «Эрзар»/.

62. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7506,09руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ООО «Эрзар»/.

63. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3367,64руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ООО «Эрзар»/.

64. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6499,87руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ООО «Эрзар»/.

65. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 11444,15руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ООО «Эрзар»/.

66. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 27106,20руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ООО «Эрзар»/.

67. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 26339,23руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ООО «Эрзар»/.

68. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 26932,81руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ООО «Эрзар»/.

69. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 4321,92руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №8/.

70. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6131,87руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №8/.

71. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5780,48руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №8/.

72. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6088,43руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №8/.

73. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3528,89руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №8/.

74. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6297,51руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №8/.

75. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3275,56руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №8/.

76. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7031,15руб. / «Поставщик»- ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП Медведай^

77. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9051,53руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

78. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 11572,65руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

79. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 17107,12руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

80. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6915,53руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

81. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 13240,68руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

82. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 13478,54руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

83. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9348,17руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №9/.

83. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9348,17руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №9/.

84. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 13839,21руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №9/.

85. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6565,83руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №9/.

86. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7000,00руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №9/.

87. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3561,34руб. / «Поставщик»-ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №5/.

88. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 12086,17руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №5/.

89. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 19858,19руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №5/.

90. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 10445,06руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

91. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 8459,09руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

92. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 10190,84руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

93. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 850,00руб. / «Поставщик»-ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

94. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 16935,12руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

95. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 15591,46руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

96. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 18102,56руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

97. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 19472,58руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

98. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 15954,78руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

99. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 19409,94руб./ «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

100. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 8795,15руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

101. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9019,99руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

102. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9637,81руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

103. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3494,07руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

104. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 46073,54руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Олимп»/.

105. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 58905,02руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Олимп»/.

106. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 2162,17руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Олимп»/.

107. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 30185,35руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Олимп»/.

108. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 30000,00руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Олимп»/.

109. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5163,99руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №4/.

110. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7949,10руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №4/.

111. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 17996,79руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №4/.

112. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 10144,96руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №4/.

113. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4793,52руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ» «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО7/.

114. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9778,55руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО7/.

115. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 35079,35руб. / «Поставщик» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Орбита»/.

116. Отрывной корешок № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 4336,25руб. / «Поставщик» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №9/,

- в графах «На получение от Покупателя», «Перечень товарно-материальных

ценностей, подлежащих получению/ Количество (прописью)» следующих документов:

117. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5288,75руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

118. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 4207,53руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

119. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6994,62руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

120. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3996,52руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

121. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5059,56 рублей./ «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

122. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7449,82руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

123. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3208,01руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

124. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5112,87руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

125. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 2262,00руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

126. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 14495,99руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №4/.

127. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5163,99руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №4/.

128. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3000,00руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

129. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6572,65руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

130. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6915,53руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

131. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 13478,54руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

132. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6355,02руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

133. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9042,95руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

134. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 8064,17руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

135. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9051,53руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

136. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5000,00руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

137. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 12060,68руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

138. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 11295,06руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

139. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3720,00руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

140. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 17461,75руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

141. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 15000,00руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Олимп»/.

142. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 25000,00руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Олимп»/.

143. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 20000,00руб. / «Получатель» -

ООО «КИТ», «Покупатель» - ООО «Олимда»/.

144. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6718,72руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «.Орбитах 

145. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5789,69руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Орбита»/.

146. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 23459,27руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Орбита»/.

147. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6000,00руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

148. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 8145,31руб. / «Получатель» - ООО «Витта, «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

149. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 8884,68руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

150. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7785,93руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО9/.

151. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7637,81руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО9/.

152. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7500,00руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

153. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 12514,06руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

154. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6264,63руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/,

выполнены ФИО1.

2. Подписи от имени ФИО1, расположенные:

- в графах «Подпись лица, получившего доверенность» следующих документов:

117. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5288,75руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

118. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 4207,53руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

119. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6994,62руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

120. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3996,52руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

121. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5059,56руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

122. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7449,82руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

123. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3208,01руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

124. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5112,87руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

125. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 2262,00руб. / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №6/.

126. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14495,99руб. / «Получатель» -ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №4/в,,^^^

127. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5163,99 / «Получатель» -ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО10/.

128. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3000,00руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

129. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6572,65руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

130. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6915,53руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

131. Доверенность № ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 13478,54руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

132. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6355,02руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

133. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9042,95руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

134. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 8064,17руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

135. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 9051,53руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

136. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5000,00руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №7/.

137. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 12060,68руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

138. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 11295,06руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

139. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 3720,00руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

140. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 17461,75руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №3/.

141. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 15000,00руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Олимп»/.

142. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 25000,00руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Олимп»/.

143. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 20000,00руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ООО «Олимп»/.

144. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6718,72руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Орбита»/.

145. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 5789,69руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Орбита»/.

146. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 23459,27руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ООО «Орбита»/.

147. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6000,00руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

148. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 8145,31руб. / «Получатель» - ООО «Витта, «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

149. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 8884,68руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

150. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7785,93руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО9

151. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7637,81руб. / «Получатель» - ООО «КИТ», «Покупатель» - ИП ФИО9/.

152. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 7500,00руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

153. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 12514,06руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/.

154. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ. на сумму 6264,63руб. / «Получатель» - ООО «Витта», «Покупатель» - ИП ФИО2 №2/,

- в графах «Расписка лица, получившего доверенность» после слов «Хозей...» на листах № журнала регистрации выданных доверенностей ООО «Витта» и ООО «КИТ», вероятно, выполнены ФИО1. (Т.2 Л.д. 59-95).

В соответствии со справкой № об исследовании документов в отношении ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГгогда, согласно которой в ходе исследования документов в отношении ФИО1 по представленным на исследование документам (актам сверок задолженности, объяснениям, доверенностям, товарно-транспортным накладным) в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ установлено:

- торговым представителем ФИО1 не внесено в кассу ООО «Витта» и ООО «КИТ» денежных средств, полученных от покупателей по доверенностям, в сумме 163 748,48 руб., а именно:

- от ООО «Орбита» в сумме 35 702,92 руб.

- от ИП ФИО2 №2 В сумме 1 089,53 руб.

- от ИП ФИО2 №3 в сумме 17 461,75 руб.

- от ИП ФИО2 №4 в сумме 14 495,99 руб.

- от ИП ФИО2 №5 в сумме 11 109,61 руб.

- от ФИО2 №6 в сумме 7 477,85 руб.

- от ИП ФИО2 №7 в сумме 9 355,02 руб.

- от ООО «ЭРЗАР» в сумме 21 422,42 руб.

- от ИП ФИО2 №10 в сумме 45 633,39 руб.

- установлены факты проведения смены отгрузки товара торговым представителем ФИО1, вследствие чего товар отгружен по неизвестному адресу на сумму 341 452,65 руб., а именно:

- по ИП ФИО2 №1 на сумму 97 258,66 руб.;

- по ООО «Олимп» на сумму 76 748,09 руб.;

- по ИП ФИО2 №2 на сумму 32 993,84 руб.;

- по ИП ФИО2 №4 на сумму 12 098,83 руб.;

- по ИП ФИО2 №6 на сумму 22 244,76 руб.;

- по ИП ФИО2 №8 на сумму 6 274,42 руб.;

- по ООО «ЭРЗАР» на сумму 18 755,53 руб.;

- по ИП ФИО2 №9 на сумму 16 459,60 руб.;

- по ИП ФИО2 №10 на сумму 16 800,09 руб.;

- по ИП ФИО2 №11 на сумму 41 818,83 руб.

В расчет суммы денежных средств по фактам проведения смены отгрузки товара, вследствие которых товар был отгружен по неизвестному адресу, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ не включены сумма 13 350,81 руб. по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ (отгрузка ИП ФИО2 №18), сумма 12 772,74 руб. по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ (отгрузка ИП ФИО2 №9), сумма 18 151,55 руб. по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ (отгрузка ИП ФИО2 №9), в связи с тем, что отгрузка произведена в сентябре 2020, т.е. до исследуемого периода. (Т.2 л.д. 14-24).

В соответствии с справкой № об исследовании документов в отношении ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГгогда, согласно которой в ходе исследования документов в отношении ФИО1, по представленным на исследование документам (актам сверок задолженности, объяснениям, доверенностям, товарно-транспортным накладным) в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ установлено:

Торговым представителем ФИО1:

- не внесено в кассу ООО «Витта» денежных средств, полученных от покупателей, в сумме 68 750,19 руб., а именно:

- от ООО «Орбита» в сумме 35 702,92 руб.

- от ИП ФИО2 №2 В сумме 1 089,53 руб.

- от ИП ФИО2 №3 в сумме 17 461,75 руб.

- от ИП ФИО2 №4 в сумме 14 495,99 руб.

- не поставлен товар покупателям ООО «Витта» по товарно- транспортным накладным (ТТН) на сумму 219 099,42 руб., а именно:

- в адрес ИП ФИО2 №1 на сумму 97 258,66 руб.;

- в адрес ООО «Олимп» на сумму 76 748,09 руб.;

- в адрес ИП ФИО2 №2 на сумму 32 993,84 руб.;

- в адрес ИП ФИО2 №4 на сумму 12 098,83 руб.

2. Торговым представителем ФИО1:

- не внесено в кассу ООО «КИТ» денежных средств, полученных от покупателей, в сумме 94 998,29 руб., а именно:

- от ИП ФИО2 №5 в сумме 11 109,61 руб.

- от ФИО2 №6 в сумме 7 477,85 руб.

- от ИП ФИО2 №7 в сумме 9 355,02 руб.

- от ООО «ЭРЗАР» в сумме 21 422,42 руб.

- от ИП ФИО2 №10 в сумме 45 633,39 руб.

- торговым представителем ФИО1 не поставлен товар покупателям ООО «КИТ» по товарно-транспортным накладным (ТТН) на сумму 122 353,23 руб., а именно:

- в адрес ИП ФИО2 №6 на сумму 22 244,76 руб.;

- в адрес ИП ФИО2 №8 на сумму 6 274,42 руб.;

- в адрес ООО «ЭРЗАР» на сумму 18 755,53 руб.;

- в адрес ИП ФИО2 №9 на сумму 16 459,60 руб.;

- в адрес ИП ФИО2 №10 на сумму 16 800,09 руб.;

- в адрес ИП ФИО2 №11 на сумму 41 818,83 руб.

3. В расчет суммы денежных средств по фактам проведения смены отгрузки товара, вследствие которых товар был отгружен по неизвестному адресу, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ не включены сумма 13 350,81 руб. по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ (отгрузка ИП ФИО2 №18), сумма 12 772,74 руб. по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ (отгрузка ИП ФИО2 №9), сумма 18 151,55 руб. по ТТН № от ДД.ММ.ГГГГ (отгрузка ИП ФИО2 №9), в связи с тем, что отгрузка произведена в сентябре 2020, т.е. до исследуемого периода. (Т.3 л.д. 164-178).

Из протокола осмотра документов, следует, что осмотрены справки № и № об исследовании документов в отношении ФИО1 (Т. 3 л.д. 197-201).

Анализируя совокупность представленных сторонами обвинения и защиты доказательств, суд приходит к выводу о том, что вина ФИО1 в совершении инкриминируемого преступления нашла свое подтверждение.

Приведенные показания свидетелей ФИО2 №21, ФИО2 №22, ФИО2 №23, ФИО2 №15, ФИО2 №24, ФИО2 №25, ФИО2 №11, ФИО2 №2, ФИО2 №26, ФИО2 №27, ФИО2 №28, ФИО2 №10, ФИО2 №3, ФИО2 №16, ФИО2 №17, ФИО2 №12, ФИО2 №7, ФИО2 №19, ФИО2 №20, ФИО2 №6, ФИО2 №21, ФИО2 №22, ФИО2 №23, согласуются с признательными показаниями ФИО1, а также письменными доказательствами – многочисленными отрывными корешками от доверенностей, протоколами осмотра места происшествия, протоколом осмотра документов, заключением эксперта № от ДД.ММ.ГГГГ, изобличают ФИО1 в совершении данного преступления.

В судебном заседании квалифицирующий признак в части размера причиненного ущерба, нашел свое полное подтверждение.

С учетом установленных в судебном заседании фактических обстоятельств дела суд квалифицирует действия подсудимого ФИО1 по ч.3 ст.160 УК РФ – как присвоение и растрата, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенные в крупном размере.

ФИО1 характеризуется следующим образом: имеет постоянное место жительства и регистрации, женат, положительно характеризуется по месту трудоустройства.

При назначении наказания ФИО2 №17 суд в соответствии со ст.ст. 6, 43, 60 УК РФ учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, личность виновного, в том числе обстоятельства, смягчающие наказание и отсутствие обстоятельств отягчающих наказание, влияние назначенного наказания на исправление виновного и условия жизни его семьи.

ФИО1 совершено преступление, которое законодателем отнесено к категории тяжких.

Суд, учитывая фактические обстоятельства преступления, степень его общественной опасности, не находит оснований для изменения согласно ч. 6 ст.15 УК РФ категории тяжести совершенного ФИО1 преступления на менее тяжкую.

Обстоятельствами, смягчающими ФИО2 №17 наказание суд признает полное признание вины, раскаяние в содеянном, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, наличие на иждивении 2 малолетних детей и несовершеннолетнего ребёнка, принесение извинений потерпевшей стороне в судебном заседании.

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО2 №17 суд не усматривает.

Оснований для назначения ФИО2 №17 наказания с применением ст.64 УК РФ суд не усматривает. По смыслу ст. 64 УК РФ обстоятельства, связанные с целями и мотивами преступления, ролью виновного, его поведением во время или после совершения преступления, и иные обстоятельства, существенно уменьшающие степень общественной опасности преступления, должны быть исключительными. По настоящему делу суд таких исключительных обстоятельств в отношении ФИО1 не установил. Наличие указанных смягчающих обстоятельств, по мнению суда, не может быть достаточным для применения к ФИО2 №17 положений ст. 64 УК РФ.

Для обеспечения достижения целей наказания – восстановления социальной справедливости, исправления ФИО1 и предупреждения совершения им новых преступлений, ему необходимо назначить наказание по правилам ч. 1 ст. 62 УК РФ в виде лишения свободы.

Суд считает, что при назначении подсудимому более мягкого вида наказания, предусмотренного санкцией ч.3 ст. 160 УК РФ, не будут достигнуты цели и задачи уголовного наказания и исправления виновного, а назначение наказания в виде штрафа, кроме того отрицательно скажется на имущественном положении подсудимого и его семьи.

Суд, принимая во внимание смягчающие наказание обстоятельства, учитывая данные о личности подсудимого, его имущественное положение, приходит к выводу возможным не назначать ФИО2 №17 дополнительные наказания в виде штрафа и ограничения свободы.

Такое наказание, по мнению суда, будет соответствовать целям исправления подсудимого и предупреждения совершения им новых преступлений.

С учетом данных о личности подсудимого ФИО1, поведения подсудимого после совершения преступления, а именно: полного признания вины, раскаяния в содеянном, активного способствования раскрытию и расследованию преступления, суд находит возможным его исправление в условиях применения к нему положений ст. 73 УК РФ, то есть в условиях применения к нему уголовно-правовых мер и ограничений, связанных с условным осуждением.

Гражданский иск по уголовному делу не заявлен.

Снять арест наложенный на следующее имущество: 

<

данные изъяты> доли помещения гаража № площадью 

<

данные изъяты> кв.м кадастровый № нежилое помещение по адресу 

<

адрес>

Судьбой вещественных доказательств следует распорядиться согласно ч. 3 ст. 81 УПК РФ.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 304, 307, 308, 309, 316 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л:

ФИО1 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 160 УК РФ и назначить ему наказание в виде лишения свободы на срок 2 (два) года.

В силу ст. 73 УК РФ назначенное ФИО2 №17 наказание считать условным с испытательным сроком 3 (три) года, возложив на него обязанности: встать на учет, в специализированный орган, осуществляющий надзор за поведением условно осужденных, не менять постоянное место жительства без уведомления специализированного органа, ежемесячно 3 раза в месяц в установленные дни являться в указанный орган для регистрации, ежедневно находиться по месту постоянного проживания в период с 22 до 6 часов, за исключением случаев, связанных с официальной трудовой деятельностью.

По вступлении приговора в законную силу вещественные доказательства: 

- копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи: ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи: ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи: ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности № дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; копия отрывного корешка от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; копия отрывного корешка от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; отрывной корешок от доверенности №, дата выдачи:ДД.ММ.ГГГГ; журнал регистрации выданных доверенностей на 48 листах, формата А4; который прошит, пронумерован и скреплен оттиском печати «Витта»; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ;копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ;приложение к акту сверки: копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ;копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ;бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ;бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ;копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; копия товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ;бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ;копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; копию товарно-транспортной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности на получение товарно-материальных ценностей № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ;бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ;бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; образец рукописной записи №; приказ (распоряжение) о приеме работника на работу; приказ (распоряжение) о предоставлении отпуска работнику; должностная инструкция; копия договора на оказание транспортных услуг; приказ (распоряжение) о прекращении (расторжении) трудового договора с работником (увольнении); копия договора оказания услуг; копия трудового договора; копия договора о полной материальной ответственности; копия заявления; копия объяснения от торгового представителя ФИО1, - хранить при уголовном деле.

Меру пресечения оставить прежней в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении, а после вступления приговора в законную силу отменить.

Снять арест с имущества: 

<

данные изъяты> доли помещения гаража № площадью 

<

данные изъяты> кв.м кадастровый № нежилое помещение по адресу 

<

адрес>

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Челябинского областного суда с подачей жалобы (представления) через Агаповский районный суд Челябинской области в течение 10 суток со дня его провозглашения, а осужденным, содержащимся под стражей – в тот же срок со дня вручения копии приговора. 

Разъяснить осужденному ФИО1, что в тот же срок он вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении дела судом апелляционной инстанции путем указания об этом в своей апелляционной жалобе или путем подачи отдельного ходатайства, либо после получения копий апелляционных жалоб (представления) других участников процесса, в случае их принесения, путем указания об этом в своих возражениях на эти жалобы (представления) или также путем подачи отдельного ходатайства.

Судья: (подпись)

«Копия верна» 

Секретарь: